
COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO CUI
SI RIFERISCE IL BILANCIO

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO PREVISIONI ANNO

2020
PREVISIONI ANNO

2021
PREVISIONI ANNO

2022

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 222.866,81previsione di competenza 0,00 0,00195.464,71

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 3.302.279,86previsione di competenza 0,00 0,00823.303,08

Utilizzo avanzo di Amministrazione 0,00previsione di competenza 0,00 0,003.141.519,25

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente 0,00previsione di competenza 0,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità 0,00previsione di competenza 0,00

Fondo di Cassa all'1/1/2020 5.891.666,17previsione di cassa 4.860.520,61

Stampato il 20/06/2020 Pagina 1 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Attività produttive SUAP, gestione impianti sportivi

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni
PROVENTI PALESTRE, IMPIANTI SPORTIVI,
ETC,  -  Servizi a domanda individuale

301601 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.500,00
3.01.03.02.000
1.2.4.02.03Resp. Pro Tempore - Attività produttive SUAP,

gestione impianti sportivi
Resp. Pro Tempore - Attività produttive SUAP,
gestione impianti sportivi

5.000,00
5.340,00

Totale Categoria 3 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.500,00
5.000,00
5.340,00

Totale Tipologia 100 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.500,00
5.000,00
5.340,00

Totale Titolo 3 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.500,00
5.000,00
5.340,00

Totale Responsabile di Servizio 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.500,00
5.000,00
5.340,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 2 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali
Superamento ed eliminazione barriere
architettoniche in favore dei Comuni della
Regione Campania

206201 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

20.097,55
20.097,55

TRASFERIMENTI  Contributo Amministrazione
Provinciale NA   per attività: Turistiche -
Culturali - Protezione civile

208301 0,00 0,00 0,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.000,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

0,00
0,00

Trasferimenti da Regione Campania L  R      51
78   art  5  Recupero contributo su mutui in
ammortamento

209101 270.520,17 73.125,00 73.125,0073.125,00previsione di competenza

previsione di cassa 309.281,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

73.125,00
304.750,15

Totale Categoria 2 270.520,17 73.125,00 73.125,0089.125,00previsione di competenza

previsione di cassa 325.281,00
93.222,55

324.847,70

Totale Tipologia 101 270.520,17 73.125,00 73.125,0089.125,00previsione di competenza

previsione di cassa 325.281,00
93.222,55

324.847,70

Totale Titolo 2 270.520,17 73.125,00 73.125,0089.125,00previsione di competenza

previsione di cassa 325.281,00
93.222,55

324.847,70

Stampato il 20/06/2020 Pagina 3 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.
Gestione fondo incentivi ex articolo 113, comma
3, del D. Lgs. 50/2016 - incentivi personale
dipendente

301901 19.223,91 40.022,00 40.022,0040.022,00previsione di competenza

previsione di cassa 53.321,00
3.05.99.02.000
1.4.9.01.01

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

0,00
14.418,00

Totale Categoria 99 19.223,91 40.022,00 40.022,0040.022,00previsione di competenza

previsione di cassa 53.321,00
0,00

14.418,00

Totale Tipologia 500 19.223,91 40.022,00 40.022,0040.022,00previsione di competenza

previsione di cassa 53.321,00
0,00

14.418,00

Totale Titolo 3 19.223,91 40.022,00 40.022,0040.022,00previsione di competenza

previsione di cassa 53.321,00
93.222,55

339.265,70

Stampato il 20/06/2020 Pagina 4 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
Legge 219/81 - Costruzione nuova scuola
media - Delibera Consiliare n. 22 del 26/6/2001
- Fondi Cipe già ASSEGNATI

402201 0,00 0,00 0,001.006.546,26previsione di competenza

previsione di cassa 1.006.546,26
4.02.01.01.000
1.3.2.01.01

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

0,00
0,00

Trasferimento in conto capitale da parte della
Regione  per Lavori di sistemazione scogliera
Marina di cassano - Pog. NA/E10

406701 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.01.02.000
1.3.2.01.02

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

0,00
55.075,80

Trasferimento dal Comune di Piano di Sorrento
per lavori di sistemazione via San Vito

406901 0,00 0,00 0,00142.694,52previsione di competenza

previsione di cassa 142.694,52
4.02.01.02.000
1.3.2.01.02Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

0,00
0,00

Realizzazione impianto di pubblica illuminazione
via Frevignone e via Lepantine

421601 0,00 0,00 160.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.01.02.000
1.3.2.01.02Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

0,00
0,00

Lavori di messa in sicurezza a norma
antincendio edifici scolastici

421701 0,00 0,00 0,00160.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 160.000,00
4.02.01.02.000
1.3.2.01.02Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

0,00
0,00

Contributo destinato alla realizzazione di
investimenti per la messa in sicurezza di scuole,
strade, edifici pubblici e patrimonio comunale -
art. 1, comma 107, legge 145/2018 e art. 30
legge 58/2019 - Legge n. 160/2019

421801 104.988,98 0,00 0,0070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 104.988,98
4.02.01.01.000
1.3.2.01.01

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

140.000,00
140.000,00

Contributo destinato alla progettazione relativa
ad interventi per la messa in sicurezza del
territorio a rischio idrogeologico - art. 1, comma
29, della legge 27 dicembre 2019 n. 160

421802 0,00 0,00 0,0070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 70.000,00
4.02.01.01.000
1.3.2.01.01

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

0,00
0,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 5 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

 REALIZZAZIONE LAVORI DI ADEGUAMENTO
IGIENICO SANITARI SCUOLA ELEMENTARE
COLLI DI FONTANELLE CONTRIBUTO
M.I.U.R

511301 110.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 99.000,00
4.02.01.01.000
1.3.2.01.01

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

0,00
82.500,00

Totale Categoria 1 214.988,98 0,00 160.000,001.449.240,78previsione di competenza

previsione di cassa 1.583.229,76
140.000,00
277.575,80

Categoria 5 Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo
Costruzione nuova scuola media in via M.B.
Gargiulo / via dei Gerani

402301 0,00 0,00 0,004.002.226,26previsione di competenza

previsione di cassa 3.602.004,00
4.02.05.03.000
1.3.2.05.03Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

0,00
0,00

Trasferimento in conto capitale per interventi di
riqualificazione immobile via Diaz

406801 36.436,45 302.994,28 1.720.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.793,00
4.02.05.03.000
1.3.2.05.03Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

13.091,75
16.641,65

Interventi finalizzati alla realizzazione di impianti
pubblici per la produzione di energia da fonti
rinnovabili presso l'impianto sportivo di Viale dei
Pini

407101 0,00 200.000,00 299.978,690,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.05.03.000
1.3.2.05.03

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

0,00
0,00

Riqualificazione Urbanistica Ambientale del
Centro Storico

409001 0,00 0,00 998.486,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.05.03.000
1.3.2.05.03Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

0,00
0,00

 ADEGUAMENTO IMPIANTO SPORTIVO
VIALE DEI PINI  NOTA REGIONALE N  615410
DEL    05 09 2013  FONDI POR CAMPANIA
2007 2013 CONTO B ITALIA N 27

420601 57.052,80 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 51.348,00
4.02.05.03.000
1.3.2.05.03

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

0,00
0,00

RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE
SCOGLIERA MARINA DI CASSANO - POR
FESR 2014/2020 - POC 2014/2020

420701 43.561,30 0,00 0,007.837.138,92previsione di competenza

previsione di cassa 500.000,00
4.02.05.03.000
1.3.2.05.03

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

43.561,30
0,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 6 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Opere integrate per l'eliminazione del rischio
idraulico molto elevato nella zona Piazza
Matteotti - Viale dei Pini

421401 0,00 1.754.064,00 2.500.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.05.03.000
1.3.2.05.03

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

0,00
0,00

Trasferimento per lavori di miglioramento
sismico edificio scolastico G. Fiodo

421501 0,00 170.000,00 300.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.05.03.000
1.3.2.05.03Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

0,00
0,00

Totale Categoria 5 137.050,55 2.427.058,28 5.818.464,6911.839.365,18previsione di competenza

previsione di cassa 4.186.145,00
56.653,05
16.641,65

Totale Tipologia 200 352.039,53 2.427.058,28 5.978.464,6913.288.605,96previsione di competenza

previsione di cassa 5.769.374,76
196.653,05
294.217,45

Tipologia 300 Altri trasferimenti in conto capitale

Categoria 2 Trasferimenti in conto capitale per assunzione di debiti dell'amministrazione da parte di Imprese
RISCOSSIONI DI CREDITI RECUPERO FONDI
ANTICIPATI SU RATE MUTUI ETC  DEBITORI
DIVERSI - gori

512301 71.085,20 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 63.977,00
4.03.02.99.000
5.2.1.02.03

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

0,00
0,00

Totale Categoria 2 71.085,20 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 63.977,00
0,00
0,00

Totale Tipologia 300 71.085,20 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 63.977,00
0,00
0,00

Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Categoria 2 Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti
CONCESSIONI  CIMITERIALI SCATURENTI
DALL'APPROVAZIONE DEL NUOVO PIANO
REGOLATORE CIMITERIALE

511401 21.510,42 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.359,00
4.04.02.01.000
1.2.2.02.13.99

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

0,00
27.510,42

Stampato il 20/06/2020 Pagina 7 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Categoria 2 21.510,42 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.359,00
0,00

27.510,42

Totale Tipologia 400 21.510,42 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.359,00
0,00

27.510,42

Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale

Categoria 4 Altre entrate in conto capitale n.a.c.
Gestione fondo ex articolo 113, comma 4, del D.
Lgs. 50/2016 - innovazione tecnologica

405101 4.805,98 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.325,00
4.05.04.99.000
5.2.9.99.99Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

0,00
4.805,98

Totale Categoria 4 4.805,98 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.325,00
0,00

4.805,98

Totale Tipologia 500 4.805,98 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.325,00
0,00

4.805,98

Totale Titolo 4 449.441,13 2.427.058,28 5.978.464,6913.288.605,96previsione di competenza

previsione di cassa 5.857.035,76
289.875,60
665.799,55

Totale Responsabile di Servizio 739.185,21 2.540.205,28 6.091.611,6913.417.752,96previsione di competenza

previsione di cassa 6.235.637,76
294.875,60
671.139,55

Stampato il 20/06/2020 Pagina 8 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia, igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni
PROVENTI DEI SERVIZI CIMITERIALI -
lampade votive

301201 39.550,89 47.000,00 47.000,0047.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 77.896,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,

igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

47.000,00
26.355,00

Entrate da concessione del diritto di superficie
suoli e nicchiai cimiteriali

301202 0,00 20.000,00 20.000,00736.541,10previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00
3.01.03.01.000
1.2.4.01.03Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,

igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

316.541,10
100.000,00

CANONE DI GESTIONE STABILIMENTO
BALNEARE MARINA DI CASSANO

306501 114.508,00 93.243,99 93.243,9993.243,99previsione di competenza

previsione di cassa 207.751,99
3.01.03.02.000
1.2.4.02.03Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,

igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

46.621,99
78.471,00

Totale Categoria 3 154.058,89 160.243,99 160.243,99876.785,09previsione di competenza

previsione di cassa 305.647,99
410.163,09
204.826,00

Totale Tipologia 100 154.058,89 160.243,99 160.243,99876.785,09previsione di competenza

previsione di cassa 305.647,99
410.163,09
204.826,00

Totale Titolo 3 154.058,89 160.243,99 160.243,99876.785,09previsione di competenza

previsione di cassa 305.647,99
410.163,09
204.826,00

Totale Responsabile di Servizio 154.058,89 160.243,99 160.243,99876.785,09previsione di competenza

previsione di cassa 305.647,99
705.038,69
875.965,55

Stampato il 20/06/2020 Pagina 9 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Segreteria generale, affari generali

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Categoria 99 Altre imposte, tasse e proventi  n.a.c.
Tassa ammissione concorsi pubblici104401 0,00 0,00 0,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 900,00
1.01.01.99.000
1.1.1.01.99Resp. Pro Tempore - Segreteria generale, affari

generali
Resp. Pro Tempore - Segreteria generale, affari
generali

0,00
0,00

Totale Categoria 99 0,00 0,00 0,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 900,00
0,00
0,00

Totale Tipologia 101 0,00 0,00 0,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 900,00
0,00
0,00

Totale Titolo 1 0,00 0,00 0,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 900,00
0,00
0,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 10 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Segreteria generale, affari generali

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
Trasferimenti da parte dello Stato - progetto
spiagge sicure estate 2019

200401 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01Resp. Pro Tempore - Segreteria generale, affari

generali
Resp. Pro Tempore - Segreteria generale, affari
generali

42.000,00
42.000,00

Totale Categoria 1 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
42.000,00
42.000,00

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali
Trasferimenti contributo amministrazione
Provinciale per attività turistiche, culturali, etc.

206301 35.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.000,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02Resp. Pro Tempore - Segreteria generale, affari

generali
Resp. Pro Tempore - Segreteria generale, affari
generali

35.000,00
35.000,00

Totale Categoria 2 35.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.000,00
35.000,00
35.000,00

Totale Tipologia 101 35.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.000,00
77.000,00
77.000,00

Totale Titolo 2 35.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.000,00
77.000,00
77.000,00

Totale Responsabile di Servizio 35.000,00 0,00 0,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.900,00
782.038,69
952.965,55

Stampato il 20/06/2020 Pagina 11 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi demografici, elettorale, leva,

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
Trasferimenti correnti da altri Enti pubblici -
ISTAT - censimenti per indagini varie

208001 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01Resp. Pro Tempore - Servizi demografici,

elettorale, leva,
Resp. Pro Tempore - Servizi demografici,
elettorale, leva,

0,00
5.901,70

Trasferimenti correnti da altri Enti pubblici -
ISTAT - censimenti per indagini varie

209201 0,00 0,00 0,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01Resp. Pro Tempore - Servizi demografici,

elettorale, leva,
Resp. Pro Tempore - Servizi demografici,
elettorale, leva,

0,00
0,00

Totale Categoria 1 0,00 0,00 0,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00
0,00

5.901,70

Totale Tipologia 101 0,00 0,00 0,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00
0,00

5.901,70

Totale Titolo 2 0,00 0,00 0,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00
0,00

5.901,70

Stampato il 20/06/2020 Pagina 12 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi demografici, elettorale, leva,

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
DIRITTI SUGLI ATTI DELLO STATO CIVILE300301 400,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.150,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99Resp. Pro Tempore - Servizi demografici,

elettorale, leva,
Resp. Pro Tempore - Servizi demografici,
elettorale, leva,

3.000,00
3.200,00

DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE DI
IDENTITA'

300401 617,33 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.600,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99Resp. Pro Tempore - Servizi demografici,

elettorale, leva,
Resp. Pro Tempore - Servizi demografici,
elettorale, leva,

15.000,00
10.021,00

Totale Categoria 2 1.017,33 18.000,00 18.000,0018.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.750,00
18.000,00
13.221,00

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni
Fitti impianti sportivi comunali306601 0,00 60.000,00 60.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.000,00
3.01.03.02.000
1.2.4.02.03Resp. Pro Tempore - Servizi demografici,

elettorale, leva,
Resp. Pro Tempore - Servizi demografici,
elettorale, leva,

0,00
0,00

Totale Categoria 3 0,00 60.000,00 60.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.000,00
0,00
0,00

Totale Tipologia 100 1.017,33 78.000,00 78.000,0048.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 45.750,00
18.000,00
13.221,00

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 Rimborsi in entrata
RIMBORSO DA PARTE DELLO STATO E DI
ALTRI ENTI PUBBLICI per Elezioni e
Consultazioni

315201 0,00 50.190,00 50.190,0050.190,00previsione di competenza

previsione di cassa 45.171,00
3.05.02.03.000
1.4.3.03.08

Resp. Pro Tempore - Servizi demografici,
elettorale, leva,
Resp. Pro Tempore - Servizi demografici,
elettorale, leva,

25.000,00
25.000,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 13 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi demografici, elettorale, leva,

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Categoria 2 0,00 50.190,00 50.190,0050.190,00previsione di competenza

previsione di cassa 45.171,00
25.000,00
25.000,00

Totale Tipologia 500 0,00 50.190,00 50.190,0050.190,00previsione di competenza

previsione di cassa 45.171,00
25.000,00
25.000,00

Totale Titolo 3 1.017,33 128.190,00 128.190,0098.190,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.921,00
43.000,00
44.122,70

Totale Responsabile di Servizio 1.017,33 128.190,00 128.190,0098.690,00previsione di competenza

previsione di cassa 91.421,00
825.038,69
997.088,25

Stampato il 20/06/2020 Pagina 14 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
Fondo di solidarietà alimentare - misure
straordinarie antiemergenza COVID19 con
vincolo di destinazione a famiglie in difficoltà per
acquisto generi di prima necessità

200314 0,00 0,00 0,0063.830,84previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli,
artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli,
artigianato, agricoltura

0,00
0,00

TRASFERIMENTO DELLO STATO 5 PER
MILLE IRPEF A SOSTEGNO  ATTIVITA
SOCIALI

203201 0,00 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.500,00
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli,
artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli,
artigianato, agricoltura

1.500,00
1.147,72

Totale Categoria 1 0,00 1.500,00 1.500,0065.330,84previsione di competenza

previsione di cassa 1.500,00
1.500,00
1.147,72

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali
Trasferimento regionale Legge 23/12/2000 n.
388 art. 157 - fornitura libri di testo

205001 0,00 22.000,00 22.000,0022.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.800,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica

istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli,
artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli,
artigianato, agricoltura

22.000,00
35.345,66

Trasferimento regionale su bandi fitti di cui
all’art. 11 della L. 431/1998  - fondo vincolato

205301 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.500,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica

istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli,
artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli,
artigianato, agricoltura

15.000,00
996,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 15 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Trasferimenti da A.S.P.S. Azienda Speciale
Penisola Sorrentina

208201 0,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica

istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli,
artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli,
artigianato, agricoltura

0,00
0,00

Totale Categoria 2 0,00 67.000,00 67.000,0067.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 63.300,00
37.000,00
36.341,66

Totale Tipologia 101 0,00 68.500,00 68.500,00132.330,84previsione di competenza

previsione di cassa 64.800,00
38.500,00
37.489,38

Tipologia 104 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private
Trasferimenti di fondi dalla Camera di
Commercio di Napoli per attività turistiche,
culturali

209601 25.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00
2.01.04.01.000
1.3.1.04.01

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli,
artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli,
artigianato, agricoltura

25.000,00
25.000,00

Totale Categoria 1 25.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00
25.000,00
25.000,00

Totale Tipologia 104 25.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00
25.000,00
25.000,00

Totale Titolo 2 25.000,00 68.500,00 68.500,00132.330,84previsione di competenza

previsione di cassa 89.800,00
63.500,00
62.489,38

Stampato il 20/06/2020 Pagina 16 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
PROVENTI DEI SERVIZI A DOMANDA
INDIVIDUALE IMPIANTO SPORTIVO
POLIVALENTE VIA COCUMELLA

302802 2.549,75 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.795,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli,
artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli,
artigianato, agricoltura

25.000,00
24.763,00

Totale Categoria 2 2.549,75 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.795,00
25.000,00
24.763,00

Totale Tipologia 100 2.549,75 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.795,00
25.000,00
24.763,00

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 Rimborsi in entrata
Restituzione economie di spesa relative a
trasferimenti Piano Sociale di Zona

316001 0,00 78.000,00 78.000,00111.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 111.000,00
3.05.02.03.000
1.4.3.03.08Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica

istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli,
artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli,
artigianato, agricoltura

65.025,51
65.025,51

Totale Categoria 2 0,00 78.000,00 78.000,00111.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 111.000,00
65.025,51
65.025,51

Totale Tipologia 500 0,00 78.000,00 78.000,00111.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 111.000,00
65.025,51
65.025,51

Totale Titolo 3 2.549,75 103.000,00 103.000,00136.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 135.795,00
153.525,51
152.277,89

Stampato il 20/06/2020 Pagina 17 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Responsabile di Servizio 27.549,75 171.500,00 171.500,00268.330,84previsione di competenza

previsione di cassa 225.595,00
978.564,20

1.149.366,14

Stampato il 20/06/2020 Pagina 18 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 3 Proventi derivanti dalla gestione dei beni
FITTI REALI DI FABBRICATI306301 183.540,39 238.300,00 238.300,00224.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 350.425,00
3.01.03.02.000
1.2.4.02.03Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

200.000,00
250.000,00

INDENNITA' DI OCCUPAZIONE IMMOBILI306310 4.637,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.073,00
3.01.03.02.000
1.2.4.02.03Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.000,00
4.000,00

Totale Categoria 3 188.177,39 239.300,00 239.300,00225.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 355.498,00
201.000,00
254.000,00

Totale Tipologia 100 188.177,39 239.300,00 239.300,00225.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 355.498,00
201.000,00
254.000,00

Tipologia 200 Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti

Categoria 2 Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti
SANZIONI AMMINISTRATIVE PER
VIOLAZIONE DEI REGOLAMENTI COMUNALI

300801 223.977,44 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 201.580,00
3.02.02.01.000
1.4.2.02.01Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

0,00
70.000,00

SANZIONI AMMINISTRATIVE PER
VIOLAZIONE DEI REGOLAMENTI COMUNALI

300802 122.047,64 300.000,00 300.000,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 180.000,00
3.02.02.01.000
1.4.2.02.01Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

300.000,00
290.000,00

Totale Categoria 2 346.025,08 300.000,00 300.000,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 381.580,00
300.000,00
360.000,00

Totale Tipologia 200 346.025,08 300.000,00 300.000,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 381.580,00
300.000,00
360.000,00

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 1 Indennizzi di assicurazione

Stampato il 20/06/2020 Pagina 19 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Indennizzi di assicurazione su danneggiamento
beni immobili

313802 0,00 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.400,00
3.05.01.01.000
1.4.1.01.99Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

18.000,00
18.000,00

Totale Categoria 1 0,00 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.400,00
18.000,00
18.000,00

Categoria 2 Rimborsi in entrata
Entrate da recuperi su sentenze favorevoli per
l'Ente

313804 0,00 72.000,00 52.000,0072.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 64.800,00
3.05.02.03.000
1.4.3.03.08Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

32.000,00
24.000,00

Totale Categoria 2 0,00 72.000,00 52.000,0072.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 64.800,00
32.000,00
24.000,00

Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.
Recupero coattivo servizio mantenimento e cura
cani presso caniele privato

315301 100.000,00 19.000,00 19.000,0019.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
3.05.99.99.000
1.4.9.99.01Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

19.000,00
0,00

Totale Categoria 99 100.000,00 19.000,00 19.000,0019.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00
19.000,00

0,00

Totale Tipologia 500 100.000,00 97.000,00 77.000,0097.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.200,00
69.000,00
42.000,00

Totale Titolo 3 634.202,47 636.300,00 616.300,00522.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 817.278,00
570.000,00
656.000,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 20 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 200 Contributi agli investimenti

Categoria 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche
Trasferimenti di capitali Città Metropolitana di
Napoli

410101 0,00 0,00 0,0080.279,40previsione di competenza

previsione di cassa 80.279,40
4.02.01.02.000
1.3.2.01.02Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

0,00
0,00

Trasferimenti dal Ministero dell'Interno per
realizzazione impianto di videosorveglianza

410201 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.01.01.000
1.3.2.01.01Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

136.000,00
130.000,00

Trasferimento Città Metropolitana Napoli per
sostituzione alberature territorio comunale

410301 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
4.02.01.02.000
1.3.2.01.02Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

80.279,40
80.279,40

Trasferimento da Città Metropolitana di Napoli
progetto Bike sharing

410401 0,00 0,00 0,00350.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 350.000,00
4.02.01.02.000
1.3.2.01.02Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

0,00
170.000,00

Totale Categoria 1 0,00 0,00 0,00430.279,40previsione di competenza

previsione di cassa 430.279,40
216.279,40
380.279,40

Totale Tipologia 200 0,00 0,00 0,00430.279,40previsione di competenza

previsione di cassa 430.279,40
216.279,40
380.279,40

Tipologia 400 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

Categoria 1 Alienazione di beni materiali
Dismissione immobili patrimonio disponibile409701 9.953,30 1.367.469,62 928.491,42868.363,35previsione di competenza

previsione di cassa 868.363,35
4.04.01.08.000
1.2.2.02.09.99Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

306.071,42
480.000,00

Totale Categoria 1 9.953,30 1.367.469,62 928.491,42868.363,35previsione di competenza

previsione di cassa 868.363,35
306.071,42
480.000,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 21 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Tipologia 400 9.953,30 1.367.469,62 928.491,42868.363,35previsione di competenza

previsione di cassa 868.363,35
306.071,42
480.000,00

Totale Titolo 4 9.953,30 1.367.469,62 928.491,421.298.642,75previsione di competenza

previsione di cassa 1.298.642,75
1.092.350,82
1.516.279,40

Totale Responsabile di Servizio 644.155,77 2.003.769,62 1.544.791,421.820.942,75previsione di competenza

previsione di cassa 2.115.920,75
2.070.915,02
2.665.645,54

Stampato il 20/06/2020 Pagina 22 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

Tipologia 101 Imposte, tasse e proventi assimilati

Categoria 6 Imposta municipale propria
Imposta IMU - recupero evasione e violazioni
anni pregressi

100302 40.900,81 120.000,00 100.000,00120.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00
1.01.01.06.000
1.1.1.01.06Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

120.000,00
120.000,00

IMPOSTA MUNICIPALE UNICA101301 59.436,03 2.550.000,00 2.550.000,002.550.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.400.000,00
1.01.01.06.000
1.1.1.01.06Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.717.000,00
1.790.758,00

Totale Categoria 6 100.336,84 2.670.000,00 2.650.000,002.670.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.500.000,00
1.837.000,00
1.910.758,00

Categoria 8 Imposta comunale sugli immobili (ICI)
IMPOSTE - ICI/IMU  RECUPERO EVASIONE E
VIOLAZIONI ANNI PREGRESSI

100301 1.674.756,91 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 500.000,00
1.01.01.08.000
1.1.1.01.08Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

30.000,00
202.000,00

Totale Categoria 8 1.674.756,91 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 500.000,00
30.000,00

202.000,00

Categoria 16 Addizionale comunale IRPEF
ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IMPOSTA
SUL REDDITO DELLE PERSONE FISICHE

100901 457.741,48 690.000,00 690.000,00600.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 510.000,00
1.01.01.16.000
1.1.1.01.16Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

680.000,00
752.274,00

Totale Categoria 16 457.741,48 690.000,00 690.000,00600.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 510.000,00
680.000,00
752.274,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 23 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Categoria 41 Imposta di soggiorno
IMPOSTA DI SOGGIORNO101401 780.794,50 830.000,00 830.000,00300.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 370.000,00
1.01.01.41.000
1.1.1.01.41Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

780.000,00
700.000,00

Recupero arretrati ed irrogazione sanzioni
imposta di soggiorno

101402 0,00 20.000,00 10.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.183,00
1.01.01.41.000
1.1.1.01.41Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

50.000,00
54.854,01

Totale Categoria 41 780.794,50 850.000,00 840.000,00320.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 389.183,00
830.000,00
754.854,01

Categoria 51 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani
TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI
SOLIDI URBANI - RECUPERO EVASIONE
ANNI PREGRESSI -

102401 240.634,14 30.000,00 30.000,0090.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 150.000,00
1.01.01.51.000
1.1.1.01.51

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

60.000,00
40.000,00

TASSA PER LO SMALTIMENTO DEI RIFIUTI
SOLIDI  URBANI

102501 1.701.086,47 1.990.000,00 1.990.000,001.990.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.400.000,00
1.01.01.51.000
1.1.1.01.51Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.990.000,00
1.750.000,00

ADDIZIONALE ERARIALE SULLA TASSA
SMALTIMENTO RIFIUTI  (5)

102601 9.090,73 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.182,00
1.01.01.51.000
1.1.1.01.51Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

0,00
39.440,00

Totale Categoria 51 1.950.811,34 2.020.000,00 2.020.000,002.080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.558.182,00
2.050.000,00
1.829.440,00

Categoria 52 Tassa occupazione spazi e aree pubbliche

Stampato il 20/06/2020 Pagina 24 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED
AREE   PUBBLICHE

102201 42.759,82 105.000,00 105.000,0045.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 70.000,00
1.01.01.52.000
1.1.1.01.52Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

105.000,00
122.807,00

Totale Categoria 52 42.759,82 105.000,00 105.000,0045.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 70.000,00
105.000,00
122.807,00

Categoria 53 Imposta comunale sulla pubblicità e diritto sulle pubbliche affissioni
IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA'100601 2.286,79 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00
1.01.01.53.000
1.1.1.01.53Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

4.000,00
4.573,00

DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI104101 3.606,11 25.000,00 25.000,0019.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.000,00
1.01.01.53.000
1.1.1.01.53Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

25.000,00
23.997,00

Totale Categoria 53 5.892,90 29.000,00 29.000,0023.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.000,00
29.000,00
28.570,00

Categoria 61 Tributo comunale sui rifiuti e sui servizi
 TARES ( ART. 14 D.L. 201/2011)  TARI (ART 1
C 641 L. 147/2013)

102001 1.080.154,97 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 350.000,00
1.01.01.61.000
1.1.1.01.61Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

0,00
386.942,00

 ADDIZIONALE TRIBUTO PROVINCIALE 5
PER CENTO  SU TARES E TARI

102101 52.388,62 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 30.000,00
1.01.01.61.000
1.1.1.01.61Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

0,00
47.605,00

Totale Categoria 61 1.132.543,59 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 380.000,00
0,00

434.547,00

Categoria 76 Tassa sui servizi comunali (TASI)

Stampato il 20/06/2020 Pagina 25 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

TASI  Tributo Comunale per i servizi indivisibili -
L. 27/12/2013 n. 147 art 1 commi 639 e
seguenti

104802 99.651,26 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 99.651,26
1.01.01.76.000
1.1.1.01.76

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

785.000,00
700.000,00

TASI - recupero arretrati104803 0,00 0,00 0,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.000,00
1.01.01.76.000
1.1.1.01.76Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

0,00
0,00

Totale Categoria 76 99.651,26 0,00 0,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 117.651,26
785.000,00
700.000,00

Totale Tipologia 101 6.245.288,64 6.364.000,00 6.334.000,005.758.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.048.016,26
6.346.000,00
6.735.250,01

Totale Titolo 1 6.245.288,64 6.364.000,00 6.334.000,005.758.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.048.016,26
6.346.000,00
6.735.250,01

Stampato il 20/06/2020 Pagina 26 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Tipologia 101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali
CONTRIBUTO ORDINARIO DELLO STATO
PER IL FINANZIAMENTO DEL  BILANCIO

200310 0,00 52.000,00 42.000,0052.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 46.800,00
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

52.000,00
39.000,00

Trasferimenti dello Stato non aventi carattere di
ordinarietà - emergenza COVID 19

200312 0,00 0,00 0,00282.229,12previsione di competenza

previsione di cassa 6.008,86
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

0,00
0,00

Trasferimento dallo Stato per rimborso MIUR
buoni pasto insegnanti

200313 0,00 17.000,00 17.000,0017.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.597,92
2.01.01.01.000
1.3.1.01.01Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

16.597,92
16.630,49

Totale Categoria 1 0,00 69.000,00 59.000,00351.229,12previsione di competenza

previsione di cassa 69.406,78
68.597,92
55.630,49

Categoria 2 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali
TRASFERIMENTI CORRENTI DA COMUNI207901 29.267,40 0,00 0,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 48.841,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

61.486,26
383.274,16

Trasferimenti da Regione Campania L. R. N. 5 -
2013 ART 1 c. 9 e 10 personale - vedi nota
379920 del 4/6/2014

209401 18.784,95 35.000,00 35.000,0035.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 47.795,00
2.01.01.02.000
1.3.1.01.02

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

33.000,00
36.812,33

Totale Categoria 2 48.052,35 35.000,00 35.000,0060.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 96.636,00
94.486,26

420.086,49

Stampato il 20/06/2020 Pagina 27 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Tipologia 101 48.052,35 104.000,00 94.000,00411.229,12previsione di competenza

previsione di cassa 166.042,78
163.084,18
475.716,98

Totale Titolo 2 48.052,35 104.000,00 94.000,00411.229,12previsione di competenza

previsione di cassa 166.042,78
6.509.084,18
7.210.966,99

Stampato il 20/06/2020 Pagina 28 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
DIRITTI DI SEGRETERIA300101 366,28 40.000,00 40.000,0040.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.000,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

50.000,00
45.717,00

PROVENTI DEI SERVIZI A DOMANDA
INDIVIDUALE  - MENSA SCUOLA MATERNA
(4)

301301 23.112,25 99.000,00 99.000,0062.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 73.724,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

101.000,00
103.485,00

PROVENTI DEI SERVIZI A DOMANDA
INDIVIDUA LE - MENSA SCUOLA
ELEMENTARE

301401 4.590,30 57.700,00 57.700,0032.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.853,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

56.000,00
57.156,00

PROVENTI SERVIZI A DOMANDA
INDIVIDUALE TRASPORTO ALUNNI

301501 2.027,50 20.000,00 20.000,0012.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.500,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

20.000,00
25.374,50

Risorse Viabilità e circolazione : Servizio Park
card cittadini residenti

302201 4.055,00 300.000,00 280.000,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 185.652,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

300.000,00
280.000,00

Totale Categoria 2 34.151,33 516.700,00 496.700,00347.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 336.729,00
527.000,00
511.732,50

Totale Tipologia 100 34.151,33 516.700,00 496.700,00347.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 336.729,00
527.000,00
511.732,50

Tipologia 300 Interessi attivi

Stampato il 20/06/2020 Pagina 29 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Categoria 3 Altri interessi attivi
INTERESSI ATTIVI SU DEPOSITI BANCARI E
POSTALI (2)

308201 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.500,00
3.03.03.04.000
3.2.3.05.01Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

5.000,00
3.750,00

Totale Categoria 3 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.500,00
5.000,00
3.750,00

Totale Tipologia 300 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.500,00
5.000,00
3.750,00

Tipologia 500 Rimborsi e altre entrate correnti

Categoria 2 Rimborsi in entrata
IVA split payment e reverse charge attività
commerciali

315701 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00
3.05.02.02.000
5.2.3.01.02Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

20.000,00
17.000,00

Totale Categoria 2 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.000,00
20.000,00
17.000,00

Categoria 99 Altre entrate correnti n.a.c.
Proventi da Sponsorizzazioni - (Servizio di
Tesoreria, Manifestazioni diverse, etc.)

300701 0,00 150,00 150,00150,00previsione di competenza

previsione di cassa 150,00
3.05.99.99.000
1.4.9.99.01Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

150,00
150,00

INTROITI E RIMBORSI DIVERSI313801 10.522,06 46.000,00 36.000,0046.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 52.973,00
3.05.99.99.000
1.4.9.99.01Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

46.000,00
32.253,00

Totale Categoria 99 10.522,06 46.150,00 36.150,0046.150,00previsione di competenza

previsione di cassa 53.123,00
46.150,00
32.403,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 30 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Tipologia 500 10.522,06 66.150,00 56.150,0066.150,00previsione di competenza

previsione di cassa 73.123,00
66.150,00
49.403,00

Totale Titolo 3 44.673,39 587.850,00 557.850,00418.350,00previsione di competenza

previsione di cassa 414.352,00
7.107.234,18
7.775.852,49

Stampato il 20/06/2020 Pagina 31 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie

Tipologia 400 Altre entrate per riduzione di attività finanziarie

Categoria 7 Prelievi da depositi bancari
Prelievi da depositi bancari  Debitore CDP spa512501 941.773,15 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 847.596,00
5.04.07.01.000
1.3.4.02.01.01Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

0,00
100.000,00

Totale Categoria 7 941.773,15 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 847.596,00
0,00

100.000,00

Totale Tipologia 400 941.773,15 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 847.596,00
0,00

100.000,00

Totale Titolo 5 941.773,15 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 847.596,00
7.107.234,18
7.875.852,49

Stampato il 20/06/2020 Pagina 32 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Tipologia 100 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Categoria 1 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Anticipazioni di cassa508901 0,00 800.000,00 800.000,00800.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
7.01.01.01.000
2.4.1.02.01.01Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

800.000,00
0,00

Totale Categoria 1 0,00 800.000,00 800.000,00800.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
800.000,00

0,00

Totale Tipologia 100 0,00 800.000,00 800.000,00800.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
800.000,00

0,00

Totale Titolo 7 0,00 800.000,00 800.000,00800.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00
7.907.234,18
7.875.852,49

Stampato il 20/06/2020 Pagina 33 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

Tipologia 100 Entrate per partite di giro

Categoria 1 Altre ritenute
Riscossione per scissione contabile IVA (split
payment)

600802 0,00 600.000,00 600.000,00600.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 600.000,00
9.01.01.02.000
2.4.5.05.04.01Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

450.000,00
442.442,07

Totale Categoria 1 0,00 600.000,00 600.000,00600.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 600.000,00
450.000,00
442.442,07

Categoria 2 Ritenute su redditi da lavoro dipendente
RITENUTE PREVIDENZIALI ED
ASSISTENZIALI  AL PERSONALE

600101 0,00 200.000,00 200.000,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 200.000,00
9.01.02.02.000
2.4.6.02.01.01Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

200.000,00
156.000,00

RITENUTE ERARIALI PER LAVORO
DIPENDENTE

600201 0,00 400.000,00 400.000,00400.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 400.000,00
9.01.02.01.000
2.4.5.05.02.01Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

400.000,00
325.000,00

ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER
CONTO DI  TERZI E QUOTE SINDACALI
CESSIONI ETC.

600301 1.180,00 45.000,00 45.000,0045.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 41.562,00
9.01.02.99.000
2.4.7.04.13.01

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

45.000,00
28.750,00

Totale Categoria 2 1.180,00 645.000,00 645.000,00645.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 641.562,00
645.000,00
509.750,00

Categoria 3 Ritenute su redditi da lavoro autonomo
Ritenute erariali per lavoro autonomo e altre
ritenute

600202 0,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.000,00
9.01.03.01.000
2.4.5.05.03.01Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi

100.000,00
40.000,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 34 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

Totale Categoria 3 0,00 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.000,00
100.000,00

40.000,00

Categoria 99 Altre entrate per partite di giro
Entrate a seguito di spese non andate a buon
fine

600503 674,73 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.607,00
9.01.99.01.000
2.4.7.04.99.99Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

10.000,00
6.000,00

RIMBORSO ANTICIPAZIONI DI FONDI PER IL
SERVIZIO ECONOMATO

600602 1.500,00 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.750,00
9.01.99.03.000
2.4.7.04.99.99Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

6.000,00
7.000,00

Totale Categoria 99 2.174,73 16.000,00 16.000,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.357,00
16.000,00
13.000,00

Totale Tipologia 100 3.354,73 1.361.000,00 1.361.000,001.361.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.347.919,00
1.211.000,00
1.005.192,07

Tipologia 200 Entrate per conto terzi

Categoria 1 Rimborsi per acquisto di beni e servizi per conto terzi
Entrate e rimborsi per acquisto di servizi per
conto di terzi

600502 0,00 200.000,00 200.000,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 180.000,00
9.02.01.02.000
2.4.2.01.01.01Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

0,00
0,00

Totale Categoria 1 0,00 200.000,00 200.000,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 180.000,00
0,00
0,00

Categoria 4 Depositi di/presso terzi

Stampato il 20/06/2020 Pagina 35 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

DEPOSITI PER SPESE CONTRATTUALI E
CAUZIONALI

600701 0,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.000,00
9.02.04.01.000
2.4.7.04.99.99Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

30.000,00
5.000,00

Totale Categoria 4 0,00 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.000,00
30.000,00

5.000,00

Categoria 5 Riscossione imposte e tributi per conto terzi
TEFA - Tributo Provinciale per la tutela,
protezione ed igiene dell'ambiente

601101 57.732,00 99.500,00 99.500,0099.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 141.509,00
9.02.05.01.000
2.4.5.04.01.01Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

99.500,00
80.000,00

Totale Categoria 5 57.732,00 99.500,00 99.500,0099.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 141.509,00
99.500,00
80.000,00

Categoria 99 Altre entrate per conto terzi
RIMBORSO SPESE PER SERVIZI IN CONTO
TERZI

600501 175.027,10 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 157.524,00
9.02.99.99.000
2.4.7.04.99.99Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

200.000,00
200.000,00

Totale Categoria 99 175.027,10 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 157.524,00
200.000,00
200.000,00

Totale Tipologia 200 232.759,10 329.500,00 329.500,00329.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 506.033,00
329.500,00
285.000,00

Totale Titolo 9 236.113,83 1.690.500,00 1.690.500,001.690.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.853.952,00
9.447.734,18
9.166.044,56

Totale Responsabile di Servizio 7.515.901,36 9.546.350,00 9.476.350,009.078.079,12previsione di competenza

previsione di cassa 10.329.959,04
11.518.649,20
11.831.690,10

Stampato il 20/06/2020 Pagina 36 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Urbanistica, Edilziia, Pianificazione territoriale, beni culturali, ambientalistici e paesistici

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 3 Entrate extratributarie

Tipologia 100 Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Categoria 2 Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
DIRITTI DI SEGRETERIA  inerenti la materia
urbanistica

300201 0,00 80.000,00 70.000,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.000,00
3.01.02.01.000
1.2.2.01.99Resp. Pro Tempore - Urbanistica, Edilziia,

Pianificazione territoriale, beni culturali,
ambientalistici e paesistici
Resp. Pro Tempore - Urbanistica, Edilziia,
Pianificazione territoriale, beni culturali,
ambientalistici e paesistici

65.000,00
77.005,00

Totale Categoria 2 0,00 80.000,00 70.000,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.000,00
65.000,00
77.005,00

Totale Tipologia 100 0,00 80.000,00 70.000,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.000,00
65.000,00
77.005,00

Totale Titolo 3 0,00 80.000,00 70.000,0080.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 80.000,00
65.000,00
77.005,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 37 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

DENOMINAZIONE

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020ENTRATE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Urbanistica, Edilziia, Pianificazione territoriale, beni culturali, ambientalistici e paesistici

RESPONSABILE DI ENTRATA

RESPONSABILE DI SERVIZIO
PIANO DEI CONTI

ECONOMICO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO PREVISIONI

DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Tipologia 500 Altre entrate in conto capitale

Categoria 1 Permessi di costruire
Somme riscosse in materia urbanistica
concessioni, autorizzazioni, sanzioni, etc.

405701 0,00 320.000,00 320.000,00495.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 495.000,00
4.05.01.01.000
5.2.9.02.01Resp. Pro Tempore - Urbanistica, Edilziia,

Pianificazione territoriale, beni culturali,
ambientalistici e paesistici
Resp. Pro Tempore - Urbanistica, Edilziia,
Pianificazione territoriale, beni culturali,
ambientalistici e paesistici

329.650,00
336.259,00

Totale Categoria 1 0,00 320.000,00 320.000,00495.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 495.000,00
329.650,00
336.259,00

Totale Tipologia 500 0,00 320.000,00 320.000,00495.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 495.000,00
329.650,00
336.259,00

Totale Titolo 4 0,00 320.000,00 320.000,00495.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 495.000,00
394.650,00
413.264,00

Totale Responsabile di Servizio 0,00 400.000,00 390.000,00575.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 575.000,00
11.913.299,20
12.244.954,10

Avanzo di amministrazione 0,00

Totale Generale delle Entrate
9.116.868,31 14.955.258,89 17.967.687,1029.666.727,43previsione di competenza

previsione di cassa 19.919.581,54

3.525.146,67Fondo pluriennale vincolato

Totale Titoli 9.116.868,31 14.955.258,89 17.967.687,1026.141.580,76previsione di competenza

previsione di cassa 19.919.581,54

0,00 0,00
0,00 0,00

11.913.299,20
12.244.954,10

3.141.519,25
1.018.767,79

16.073.586,24
17.105.474,71

Stampato il 20/06/2020 Pagina 38 di 38



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Attività produttive SUAP, gestione impianti sportivi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio
Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
PRESTAZIONI DI SERVIZI - TRASPORTO
SCOLASTICO

65402 56.855,48 130.000,00 130.000,0081.250,00previsione di competenza

previsione di cassa 125.000,00

di cui già impegnato * 73.354,40
0,00di cui FPV

129.800,00 129.800,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Attività produttive SUAP,
gestione impianti sportivi
Resp. Pro Tempore - Attività produttive SUAP,
gestione impianti sportivi

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

121.650,00

0,00
106.013,00

Servizi amministrativi - PRESTAZIONI DI
SERVIZI- Servizi ausiliari all'istruzione

65404 2.904,96 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.614,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Attività produttive SUAP,
gestione impianti sportivi
Resp. Pro Tempore - Attività produttive SUAP,
gestione impianti sportivi

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

5.000,00

0,00
5.000,00

129.800,00

127.614,00
0,00

130.000,00Totale Macroaggretato 103
129.800,00

59.760,44
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
73.354,40

0,00di cui FPV

81.250,00

previsione di cassa

130.000,00126.650,00

0,00
111.013,00

129.800,00

previsione di cassa

73.354,40
Totale Titolo 1

di cui FPV

130.000,0059.760,44

0,00

81.250,00
129.800,00

0,00
127.614,00

130.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
126.650,00

0,00
111.013,00

59.760,44 130.000,00 130.000,0081.250,00previsione di competenza

previsione di cassa 127.614,00

di cui già impegnato * 73.354,40
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
129.800,00

0,00
129.800,00

0,00

126.650,00

0,00
111.013,00

Totale Missione 4 59.760,44 130.000,00 130.000,0081.250,00previsione di competenza

previsione di cassa 127.614,00

di cui già impegnato * 73.354,40
0,00di cui FPV

129.800,00
0,00

129.800,00
0,00

126.650,00

0,00
111.013,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 1 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Attività produttive SUAP, gestione impianti sportivi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Responsabile di Servizio 59.760,44 130.000,00 130.000,0081.250,00previsione di competenza

previsione di cassa 127.614,00

di cui già impegnato * 73.354,40
0,00di cui FPV

129.800,00
0,00

129.800,00
0,00

111.013,00
0,00

126.650,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 2 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
PERSONALE - SERVIZIO 01 02 -
SEGRETERIA GENERALE E
ORGANIZZAZIONE - RETR. -

5601 15.159,91 205.971,06 205.971,06160.841,31previsione di competenza

previsione di cassa 175.942,45

di cui già impegnato * 4.986,12
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

189.243,34

0,00
140.112,47

Rimborsi spese per missioni eseguite dal
personale dipendente

5603 0,00 5.000,00 5.000,002.730,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale
Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.01.01.02.000
2.1.4.99.99

0,00

0,00
0,00

PERSONALE - SERVIZIO 01 02 -
SEGRETERIA  GENERALE E
ORGANIZZAZIONE - CONTR. -

5701 14.803,22 73.136,45 73.136,4560.957,97previsione di competenza

previsione di cassa 70.293,26

di cui già impegnato * 18.512,85
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

64.732,28

0,00
90.832,28

0,00

248.735,71
0,00

284.107,51Totale Macroaggretato 101
0,00

29.963,13
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
23.498,97

0,00di cui FPV

224.529,28

previsione di cassa

284.107,51253.975,62

0,00
230.944,75

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Rimborsi spese per missioni eseguite dal
personale dipendente

5602 3.544,40 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 709,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale
Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.01.01.02.000
2.1.4.99.99

5.000,00

0,00
2.864,27

Buoni pasto personale dipendente11808 0,00 25.000,00 25.000,0018.750,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.750,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale
Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

25.000,00

0,00
25.000,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 3 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01 02
- SEGRETERIA GENERALE ETC. -
Prestazioni per formazione Prof.le personale -

11901 650,00 8.000,00 8.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.650,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.03.02.04.000
2.1.2.01.04

8.000,00

0,00
3.650,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI     VISITE
FISCALI   E MISSIONI -  SERVIZIO 01 02
SEGRETERIA GENERALE  PERS  E ORG
NE

12101 3.889,80 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.851,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale
Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

2.500,00

0,00
1.389,80

0,00

27.960,00
0,00

34.500,00Totale Macroaggretato 103
0,00

8.084,20
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

23.250,00

previsione di cassa

34.500,0040.500,00

0,00
32.904,07

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTI Servizi Generali -
Trasferimenti ad altri Comuni ed Enti per
convenzionamento personale

36001 30.000,00 28.764,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 54.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

30.000,00

0,00
30.000,00

0,00

54.000,00
0,00

30.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

30.000,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

30.000,00

previsione di cassa

28.764,0030.000,00

0,00
30.000,00

0,00

previsione di cassa

23.498,97
Totale Titolo 1

di cui FPV

347.371,5168.047,33

0,00

277.779,28
0,00

0,00
330.695,71

348.607,51

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
324.475,62

0,00
293.848,82

68.047,33 347.371,51 348.607,51277.779,28previsione di competenza

previsione di cassa 330.695,71

di cui già impegnato * 23.498,97
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

324.475,62

0,00
293.848,82

Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Stampato il 20/06/2020 Pagina 4 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
PERSONALE - SERVIZIO 01 03 - GEST.NE
ECONOMICA E FINANZIARIA  - TRIBUTI -
PROG.NE  E CONTROLLO

14601 0,00 192.300,12 192.300,12190.067,15previsione di competenza

previsione di cassa 189.149,15

di cui già impegnato * 3.227,86
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

189.149,15

0,00
189.149,15

PERSONALE - SERVIZIO 01 03 - GEST.NE
EC.  E FINANZ. PROG.  PROVV.TO ETC -
CONTRIBUTI

14701 854,90 54.793,21 54.793,2154.181,68previsione di competenza

previsione di cassa 52.177,00

di cui già impegnato * 2.300,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

49.347,24

0,00
70.248,27

0,00

241.326,15
0,00

247.093,33Totale Macroaggretato 101
0,00

854,90
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
5.527,86

0,00di cui FPV

244.248,83

previsione di cassa

247.093,33238.496,39

0,00
259.397,42

0,00

previsione di cassa

5.527,86
Totale Titolo 1

di cui FPV

247.093,33854,90

0,00

244.248,83
0,00

0,00
241.326,15

247.093,33

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
238.496,39

0,00
259.397,42

854,90 247.093,33 247.093,33244.248,83previsione di competenza

previsione di cassa 241.326,15

di cui già impegnato * 5.527,86
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

238.496,39

0,00
259.397,42

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
PERSONALE - SERVIZIO 01 06 - UFFICIO
TECNICO - RETRIBUZIONI -

24001 0,00 125.610,14 125.610,14125.351,53previsione di competenza

previsione di cassa 121.500,00

di cui già impegnato * 2.000,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale
Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

121.414,49

0,00
121.414,49

Stampato il 20/06/2020 Pagina 5 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

PERSONALE - SERVIZIO 01 06 - UFFICIO
TECNICO - CONTRIBUTI -

24101 0,00 47.211,60 47.211,6047.230,65previsione di competenza

previsione di cassa 43.012,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale
Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

38.089,56

0,00
40.089,56

0,00

164.512,00
0,00

172.821,74Totale Macroaggretato 101
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
2.000,00

0,00di cui FPV

172.582,18

previsione di cassa

172.821,74159.504,05

0,00
161.504,05

0,00

previsione di cassa

2.000,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

172.821,740,00

0,00

172.582,18
0,00

0,00
164.512,00

172.821,74

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
159.504,05

0,00
161.504,05

0,00 172.821,74 172.821,74172.582,18previsione di competenza

previsione di cassa 164.512,00

di cui già impegnato * 2.000,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
0,00
0,00

0,00
0,00

159.504,05

0,00
161.504,05

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
PERSONALE - SERVIZIO 01 07 -
ANAGRAFE STATO CIVILE ELETTORALE
LEVA  E STATISTICA - RETRIBUZIONI

27201 2.688,00 135.839,87 135.839,87135.839,87previsione di competenza

previsione di cassa 130.000,00

di cui già impegnato * 2.743,68
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

129.867,88

0,00
131.667,88

PERSONALE - SERVIZIO 01 07 -
ANAGRAFE STATO CIVILE ELETTORALE
LEVA  E STAT. - CONTRIBUTI

27301 1.031,69 44.978,66 44.978,6644.978,66previsione di competenza

previsione di cassa 43.758,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

41.365,08

0,00
42.714,19

0,00

173.758,00
0,00

180.818,53Totale Macroaggretato 101
0,00

3.719,69
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
2.743,68

0,00di cui FPV

180.818,53

previsione di cassa

180.818,53171.232,96

0,00
174.382,07

Stampato il 20/06/2020 Pagina 6 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

2.743,68
Totale Titolo 1

di cui FPV

180.818,533.719,69

0,00

180.818,53
0,00

0,00
173.758,00

180.818,53

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
171.232,96

0,00
174.382,07

3.719,69 180.818,53 180.818,53180.818,53previsione di competenza

previsione di cassa 173.758,00

di cui già impegnato * 2.743,68
0,00di cui FPV

Totale Programma 7
0,00
0,00

0,00
0,00

171.232,96

0,00
174.382,07

Totale Missione 1 72.621,92 948.105,11 949.341,11875.428,82previsione di competenza

previsione di cassa 910.291,86

di cui già impegnato * 33.770,51
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

893.709,02

0,00
889.132,36

Stampato il 20/06/2020 Pagina 7 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza
Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
PERSONALE - SERVIZIO 03 01 - POLIZIA
MUNICIPALE-RETRIBUZIONI -

44001 0,00 503.680,57 493.103,21506.400,66previsione di competenza

previsione di cassa 506.400,66

di cui già impegnato * 4.800,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale
Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

525.175,49

0,00
525.175,49

PERSONALE - SERVIZIO 03 01 - POLIZIA
MUNICIPALE - CONTRIBUTI -

44101 8.647,13 156.490,96 153.514,81159.794,89previsione di competenza

previsione di cassa 160.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale
Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

180.469,19

0,00
182.325,67

0,00

666.400,66
0,00

646.618,02Totale Macroaggretato 101
0,00

8.647,13
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
4.800,00

0,00di cui FPV

666.195,55

previsione di cassa

660.171,53705.644,68

0,00
707.501,16

0,00

previsione di cassa

4.800,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

660.171,538.647,13

0,00

666.195,55
0,00

0,00
666.400,66

646.618,02

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
705.644,68

0,00
707.501,16

8.647,13 660.171,53 646.618,02666.195,55previsione di competenza

previsione di cassa 666.400,66

di cui già impegnato * 4.800,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

705.644,68

0,00
707.501,16

Totale Missione 3 8.647,13 660.171,53 646.618,02666.195,55previsione di competenza

previsione di cassa 666.400,66

di cui già impegnato * 4.800,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

705.644,68

0,00
707.501,16

Stampato il 20/06/2020 Pagina 8 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
PERSONALE SERVIZIO 09.01 -
URBANISTICA E  GESTIONE DEL
TERRITORIO - RETRIBUZIONI -

107401 0,00 115.052,75 115.052,75124.523,81previsione di competenza

previsione di cassa 124.523,81

di cui già impegnato * 3.227,86
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

142.497,67

0,00
143.101,83

PERSONALE SERVIZIO 09.01 -
URBANISTICA E   GESTIONE DEL
TERRITORIO - CONTRIBUTI -

107501 1.596,37 36.013,95 36.013,9538.933,03previsione di competenza

previsione di cassa 36.476,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

42.663,83

0,00
41.173,87

0,00

160.999,81
0,00

151.066,70Totale Macroaggretato 101
0,00

1.596,37
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
3.227,86

0,00di cui FPV

163.456,84

previsione di cassa

151.066,70185.161,50

0,00
184.275,70

0,00

previsione di cassa

3.227,86
Totale Titolo 1

di cui FPV

151.066,701.596,37

0,00

163.456,84
0,00

0,00
160.999,81

151.066,70

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
185.161,50

0,00
184.275,70

1.596,37 151.066,70 151.066,70163.456,84previsione di competenza

previsione di cassa 160.999,81

di cui già impegnato * 3.227,86
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

185.161,50

0,00
184.275,70

Totale Missione 8 1.596,37 151.066,70 151.066,70163.456,84previsione di competenza

previsione di cassa 160.999,81

di cui già impegnato * 3.227,86
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

185.161,50

0,00
184.275,70

Stampato il 20/06/2020 Pagina 9 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 3 Interventi per gli anziani

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
PERSONALE - SERVIZIO 10 04 -
ASSISTENZA  E BENEFICENZA PUBBLICA
ETC. RETRIBUZIONI

139801 0,00 105.219,09 105.219,09105.219,09previsione di competenza

previsione di cassa 105.219,09

di cui già impegnato * 3.227,86
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

104.550,80

0,00
104.550,80

PERSONALE - SERVIZIO 10 04 -
ASSISTENZA  E BENEFICENZA PUBBLICA
ETC. CONTRIBUTI OBB.RI

139901 27.288,21 29.550,84 29.550,8429.550,84previsione di competenza

previsione di cassa 26.596,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

27.288,21

0,00
38.437,94

0,00

131.815,09
0,00

134.769,93Totale Macroaggretato 101
0,00

27.288,21
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
3.227,86

0,00di cui FPV

134.769,93

previsione di cassa

134.769,93131.839,01

0,00
142.988,74

0,00

previsione di cassa

3.227,86
Totale Titolo 1

di cui FPV

134.769,9327.288,21

0,00

134.769,93
0,00

0,00
131.815,09

134.769,93

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
131.839,01

0,00
142.988,74

27.288,21 134.769,93 134.769,93134.769,93previsione di competenza

previsione di cassa 131.815,09

di cui già impegnato * 3.227,86
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

131.839,01

0,00
142.988,74

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
PERSONALE - SERVIZIO 10 05 - SERVIZIO
NECROSCOPICO CIMITERIALE -
RETRIBUZIONI -

147301 0,00 30.873,43 30.873,4330.873,43previsione di competenza

previsione di cassa 30.873,43

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

30.629,22

0,00
30.629,22

Stampato il 20/06/2020 Pagina 10 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

PERSONALE - SERVIZIO 10 05 - SERVIZIO
NECROSCOPICO CIMITERIALE -
CONTRIBUTI OBB.RI

147401 7.360,50 7.135,87 7.135,877.135,87previsione di competenza

previsione di cassa 6.422,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

Resp. Pro Tempore - Gestione del personale

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

7.360,50

0,00
7.360,50

0,00

37.295,43
0,00

38.009,30Totale Macroaggretato 101
0,00

7.360,50
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

38.009,30

previsione di cassa

38.009,3037.989,72

0,00
37.989,72

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

38.009,307.360,50

0,00

38.009,30
0,00

0,00
37.295,43

38.009,30

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
37.989,72

0,00
37.989,72

7.360,50 38.009,30 38.009,3038.009,30previsione di competenza

previsione di cassa 37.295,43

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 9
0,00
0,00

0,00
0,00

37.989,72

0,00
37.989,72

Totale Missione 12 34.648,71 172.779,23 172.779,23172.779,23previsione di competenza

previsione di cassa 169.110,52

di cui già impegnato * 3.227,86
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

169.828,73

0,00
180.978,46

Totale Responsabile di Servizio 117.514,13 1.932.122,57 1.919.805,061.877.860,44previsione di competenza

previsione di cassa 1.906.802,85

di cui già impegnato * 45.026,23
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

1.961.887,68
0,00

1.954.343,93

Stampato il 20/06/2020 Pagina 11 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Gestione delle Entrate Tributarie e servizi fiscali

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 3 Rifiuti

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTI  SERVIZIO 09 05
SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI    TARES
addizionale tributo provinciale 5 per cento

128401 37.491,77 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 33.743,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Gestione delle Entrate

Tributarie e servizi fiscali
Resp. Pro Tempore - Gestione delle Entrate
Tributarie e servizi fiscali

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

0,00

0,00
18.731,00

0,00

33.743,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 104
0,00

37.491,77
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00
18.731,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

0,0037.491,77

0,00

0,00
0,00

0,00
33.743,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
0,00

0,00
18.731,00

37.491,77 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 33.743,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
18.731,00

Totale Missione 9 37.491,77 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 33.743,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
18.731,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 12 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Gestione delle Entrate Tributarie e servizi fiscali

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 14 Sviluppo economico e competitività
Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Contratti di servizio pubblico - PRESTAZIONI
DI SERVIZI - SERVIZIO 11 01 SERVIZIO
AFFISSIONI E PUBBLICITA'

154001 1.141,17 10.600,00 10.600,0010.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.600,00

di cui già impegnato * 10.600,00
0,00di cui FPV

10.600,00 10.600,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Gestione delle Entrate

Tributarie e servizi fiscali
Resp. Pro Tempore - Gestione delle Entrate
Tributarie e servizi fiscali

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

10.600,00

0,00
11.416,17

10.600,00

10.600,00
0,00

10.600,00Totale Macroaggretato 103
10.600,00

1.141,17
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
10.600,00

0,00di cui FPV

10.600,00

previsione di cassa

10.600,0010.600,00

0,00
11.416,17

10.600,00

previsione di cassa

10.600,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

10.600,001.141,17

0,00

10.600,00
10.600,00

0,00
10.600,00

10.600,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
10.600,00

0,00
11.416,17

1.141,17 10.600,00 10.600,0010.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.600,00

di cui già impegnato * 10.600,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 4
10.600,00

0,00
10.600,00

0,00

10.600,00

0,00
11.416,17

Totale Missione 14 1.141,17 10.600,00 10.600,0010.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.600,00

di cui già impegnato * 10.600,00
0,00di cui FPV

10.600,00
0,00

10.600,00
0,00

10.600,00

0,00
11.416,17

Totale Responsabile di Servizio 38.632,94 10.600,00 10.600,0010.600,00previsione di competenza

previsione di cassa 44.343,00

di cui già impegnato * 10.600,00
0,00di cui FPV

10.600,00
0,00

10.600,00
0,00

30.147,17
0,00

10.600,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 13 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisizione di beni mobili e attrezzature
soggetti ad ammortamento

304001 457,50 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 457,50

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.01.03.000
1.2.2.02.03.99

10.000,00

0,00
9.000,00

0,00

457,50
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

457,50
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0010.000,00

0,00
9.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,00457,50

0,00

0,00
0,00

0,00
457,50

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
10.000,00

0,00
9.000,00

457,50 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 457,50

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

10.000,00

0,00
9.000,00

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTE E TASSE - SERVIZIO 01 05 -
GESTIONE BENI DEMANIALI E
PATRIMONIALI  - IMPOSTE E TASSE

23401 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

1.02.01.99.000
2.1.9.01.01

9.207,54

0,00
10.886,41

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 102
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,009.207,54

0,00
10.886,41

Stampato il 20/06/2020 Pagina 14 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
9.207,54

0,00
10.886,41

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Utilizzo residui su mutui Cassa DD.PP. per
recupero e sistemazione via Nuovo Rione
Cappuccini

306801 7.723,75 0,00 0,00486.475,58previsione di competenza

previsione di cassa 444.779,00

di cui già impegnato * 461.564,67
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

494.199,33

486.475,58
0,00

Mutuo Cassa DD PP n. 4458218/00 - a totale
carico del Bilancio C.le - Adeguamento
impianto elettrico edificio comunale Piazza
Matteotti

306901 14.838,40 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.01.04.000
1.2.2.04.02.01

0,00

0,00
0,00

0,00

444.779,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

22.562,15
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
461.564,67

0,00di cui FPV

486.475,58

previsione di cassa

0,00494.199,33

486.475,58
0,00

0,00

previsione di cassa

461.564,67
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,0022.562,15

0,00

486.475,58
0,00

0,00
444.779,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
494.199,33

486.475,58
0,00

22.562,15 0,00 0,00486.475,58previsione di competenza

previsione di cassa 444.779,00

di cui già impegnato * 461.564,67
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

503.406,87

486.475,58
10.886,41

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente

Stampato il 20/06/2020 Pagina 15 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

PERSONALE - SERVIZIO 01 06 -UFFICIO
TECNICO LAVORI PUBBLICI - Salario
Accessorio etc. - Retribuzioni -

24201 7.267,34 37.359,72 37.359,7237.359,72previsione di competenza

previsione di cassa 44.627,06

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

12.577,34

0,00
35.175,00

0,00

44.627,06
0,00

37.359,72Totale Macroaggretato 101
0,00

7.267,34
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

37.359,72

previsione di cassa

37.359,7212.577,34

0,00
35.175,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO
UFFICIO TECNICO 01.06 STUDI
PROGETTAZIONI COLLAUDI ETC. A
MEZZO DI PROFESSIONISTI ESTERNI (8)

25401 24.876,12 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.352,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

1.03.02.10.000
2.1.2.01.08

0,00

0,00
14.352,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO
UFFICIO TECNICO 01.06 STUDI
PROGETTAZIONI COLLAUDI ETC. A
MEZZO DI PROFESSIONISTI ESTERNI

25402 11.596,00 15.000,00 15.000,0022.612,50previsione di competenza

previsione di cassa 30.788,00

di cui già impegnato * 2.932,68
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

15.000,00

7.612,50
18.936,00

0,00

55.140,00
0,00

15.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

36.472,12
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
2.932,68

0,00di cui FPV

22.612,50

previsione di cassa

15.000,0015.000,00

7.612,50
33.288,00

0,00

previsione di cassa

2.932,68
Totale Titolo 1

di cui FPV

52.359,7243.739,46

0,00

59.972,22
0,00

0,00
99.767,06

52.359,72

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
27.577,34

7.612,50
68.463,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stampato il 20/06/2020 Pagina 16 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Acquisto di beni soggetti ad ammortamento303301 49.776,00 50.000,00 50.000,0084.873,88previsione di competenza

previsione di cassa 121.185,00

di cui già impegnato * 64.649,88
0,00di cui FPV

49.776,00 49.776,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.01.99.000
1.2.2.02.12.99

64.873,88

14.873,88
45.000,00

49.776,00

121.185,00
0,00

50.000,00Totale Macroaggretato 202
49.776,00

49.776,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
64.649,88

0,00di cui FPV

84.873,88

previsione di cassa

50.000,0064.873,88

22.486,38
45.000,00

49.776,00

previsione di cassa

64.649,88
Totale Titolo 2

di cui FPV

50.000,0049.776,00

0,00

84.873,88
49.776,00

0,00
121.185,00

50.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
64.873,88

14.873,88
45.000,00

93.515,46 102.359,72 102.359,72144.846,10previsione di competenza

previsione di cassa 220.952,06

di cui già impegnato * 67.582,56
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
49.776,00

0,00
49.776,00

0,00

92.451,22

22.486,38
113.463,00

Totale Missione 1 116.535,11 102.359,72 102.359,72631.321,68previsione di competenza

previsione di cassa 666.188,56

di cui già impegnato * 529.147,23
0,00di cui FPV

49.776,00
0,00

49.776,00
0,00

605.858,09

508.961,96
133.349,41

Stampato il 20/06/2020 Pagina 17 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Costruzione nuova scuola media in via M.B.
Gargiulo / via dei Gerani

314701 16.590,30 0,00 0,008.076.152,26previsione di competenza

previsione di cassa 5.839.701,69

di cui già impegnato * 6.083.613,78
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

2.514.927,07

2.401.144,55
224.375,50

 REALIZZAZIONE LAVORI DI
ADEGUAMENTO IGIENICO SANITARI
SCUOLA ELEM COLLI DI FONTANELLE
CONTRIBUTO M.I.U.R 50 per cento  e 50
fondi C.li utilizzo Avanzo Amm.ne libero anno
2013

350601 16.574,86 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.917,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
14.917,00

Lavori di messa in sicurezza a norma
antincendio edifici scolastici

358401 0,00 0,00 0,00445.604,86previsione di competenza

previsione di cassa 401.044,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

Trasferimento per lavori di miglioramento
sismico edificio scolastico G. Fiodo

362801 0,00 170.000,00 300.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

0,00

0,00
0,00

0,00

6.255.662,69
0,00

300.000,00Totale Macroaggretato 202
0,00

33.165,16
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
6.083.613,78

0,00di cui FPV

8.521.757,12

previsione di cassa

170.000,002.514.927,07

2.401.144,55
239.292,50

0,00

previsione di cassa

6.083.613,78
Totale Titolo 2

di cui FPV

170.000,0033.165,16

0,00

8.521.757,12
0,00

0,00
6.255.662,69

300.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
2.514.927,07

2.401.144,55
239.292,50

Stampato il 20/06/2020 Pagina 18 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

33.165,16 170.000,00 300.000,008.521.757,12previsione di competenza

previsione di cassa 6.255.662,69

di cui già impegnato * 6.083.613,78
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

2.514.927,07

2.401.144,55
239.292,50

Totale Missione 4 33.165,16 170.000,00 300.000,008.521.757,12previsione di competenza

previsione di cassa 6.255.662,69

di cui già impegnato * 6.083.613,78
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

2.514.927,07

2.401.144,55
239.292,50

Stampato il 20/06/2020 Pagina 19 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Interventi finalizzati alla realizzazione di
impianti pubblici per la produzione di energia
da fonti rinnovabili presso l'impianto sportivo
di Viale dei Pini

333301 0,00 200.000,00 299.978,690,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.01.04.000
1.2.2.04.02.01

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

299.978,69Totale Macroaggretato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

200.000,000,00

0,00
0,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

200.000,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

299.978,69

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
0,00

0,00
0,00

0,00 200.000,00 299.978,690,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Totale Missione 6 0,00 200.000,00 299.978,690,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 20 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Opere integrate per l'eliminazione del rischio
idraulico molto elevato nella zona Piazza
Matteotti - Viale dei Pini

314801 0,00 1.754.064,00 2.500.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.02.01.000
1.2.2.01.03.01

0,00

0,00
0,00

Riqualificazione urbanistica ambientale del
Centro Storico

357501 0,00 0,00 998.486,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.02.01.000
1.2.2.01.03.01

0,00

0,00
0,00

Progettazione relativa ad interventi per la
messa in sicurezza del territorio a rischio
idrogeologico - art. 1, comma 29, della legge
27 dicembre 2019 n. 160

358502 0,00 0,00 0,0070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 63.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.02.01.000
1.2.2.01.03.01

0,00

0,00
0,00

0,00

63.000,00
0,00

3.498.486,00Totale Macroaggretato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

70.000,00

previsione di cassa

1.754.064,000,00

0,00
0,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

1.754.064,000,00

0,00

70.000,00
0,00

0,00
63.000,00

3.498.486,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
0,00

0,00
0,00

0,00 1.754.064,00 3.498.486,0070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 63.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Programma 2 Edilizia residenziale pubblica e locale e piani di edilizia economico-popolare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Stampato il 20/06/2020 Pagina 21 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Interventi di riqualificazione immobile via Diaz
- Trasferimento in conto capitale da parte
dell'Unione europea

307201 916,76 1.573.867,48 2.500.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 916,76

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

13.091,75

0,00
13.091,75

0,00

916,76
0,00

2.500.000,00Totale Macroaggretato 202
0,00

916,76
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

1.573.867,4813.091,75

0,00
13.091,75

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

1.573.867,48916,76

0,00

0,00
0,00

0,00
916,76

2.500.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
13.091,75

0,00
13.091,75

916,76 1.573.867,48 2.500.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 916,76

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

13.091,75

0,00
13.091,75

Totale Missione 8 916,76 3.327.931,48 5.998.486,0070.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 63.916,76

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

13.091,75

0,00
13.091,75

Stampato il 20/06/2020 Pagina 22 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 1 Difesa del suolo

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
RECUPERO E RIQUALIFICAZIONE
SCOGLIERA MARINA DI CASSANO - POR
FESR 2014/2020 - POC 2014/2020

364501 43.561,30 0,00 0,007.837.138,92previsione di competenza

previsione di cassa 500.000,00

di cui già impegnato * 7.837.138,92
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

43.561,30

0,00
0,00

0,00

500.000,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

43.561,30
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
7.837.138,92

0,00di cui FPV

7.837.138,92

previsione di cassa

0,0043.561,30

0,00
0,00

0,00

previsione di cassa

7.837.138,92
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,0043.561,30

0,00

7.837.138,92
0,00

0,00
500.000,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
43.561,30

0,00
0,00

43.561,30 0,00 0,007.837.138,92previsione di competenza

previsione di cassa 500.000,00

di cui già impegnato * 7.837.138,92
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

43.561,30

0,00
0,00

Programma 4 Servizio idrico integrato

Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

Macroaggregato 301 Acquisizioni di attività finanziarie
Partecipazione al fondo di dotazione iniziale
dell'Ente Idrico Campano

122801 0,00 0,00 0,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

3.01.01.03.000
1.2.3.01.09.01

4.551,00

0,00
4.551,00

0,00

6.000,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 301
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

6.000,00

previsione di cassa

0,004.551,00

0,00
4.551,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 23 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 3

di cui FPV

0,000,00

0,00

6.000,00
0,00

0,00
6.000,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
4.551,00

0,00
4.551,00

0,00 0,00 0,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 4
0,00
0,00

0,00
0,00

4.551,00

0,00
4.551,00

Programma 6 Tutela e valorizzazione delle risorse idriche

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Mutuo Cassa DDPP 4507766  Realizzazione
rete fognaria in via la Rocca PUNTO N   4
PIANO TRIENNALE OO PP  GM 175  2009

361001 214.430,78 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 192.988,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.01.04.000
1.2.2.04.02.01

214.430,78

0,00
0,00

0,00

192.988,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

214.430,78
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00214.430,78

0,00
0,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,00214.430,78

0,00

0,00
0,00

0,00
192.988,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
214.430,78

0,00
0,00

214.430,78 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 192.988,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
0,00
0,00

0,00
0,00

214.430,78

0,00
0,00

Totale Missione 9 257.992,08 0,00 0,007.843.138,92previsione di competenza

previsione di cassa 698.988,00

di cui già impegnato * 7.837.138,92
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

262.543,08

0,00
4.551,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 24 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità
Programma 4 Altre modalità di trasporto

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Trasferimento da Città Metropolitana di Napoli
progetto Bike sharing

303401 0,00 0,00 0,00350.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 315.000,00

di cui già impegnato * 350.000,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.01.05.000
1.2.2.02.05.99

0,00

0,00
170.000,00

0,00

315.000,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
350.000,00

0,00di cui FPV

350.000,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00
170.000,00

0,00

previsione di cassa

350.000,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

350.000,00
0,00

0,00
315.000,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
0,00

0,00
170.000,00

0,00 0,00 0,00350.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 315.000,00

di cui già impegnato * 350.000,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 4
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
170.000,00

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTI - SERVIZIO 08 01 -
VIABILITA' E CIRCOLAZIONE - Pagamento
canoni etc all'ANAS- diritti vari per SCIA  -
oneri vari etc -  per lavori Pubblici -
Trasferimenti ad Enti

98001 1.000,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

1.04.01.01.000
2.3.1.01.01

2.000,00

0,00
2.700,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 25 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

2.700,00
0,00

2.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

1.000,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.000,00

previsione di cassa

2.000,002.000,00

0,00
2.700,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

2.000,001.000,00

0,00

2.000,00
0,00

0,00
2.700,00

2.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
2.000,00

0,00
2.700,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Mutuo Cassa DD PP n 4507767 Impianto
Pubblica illuminazione di via Colli di
Fontanelle

357201 11.799,84 0,00 0,00156.614,46previsione di competenza

previsione di cassa 151.573,00

di cui già impegnato * 156.614,46
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.01.04.000
1.2.2.04.02.01

156.614,46

156.614,46
5.000,00

Contributo destinato alla realizzazione di
investimenti per la messa in sicurezza di
scuole, strade, edifici pubblici e patrimonio
comunale - art. 1, comma 107, legge
145/2018 - Legge 160/2019

358501 29.445,32 0,00 0,0081.241,93previsione di competenza

previsione di cassa 99.619,00

di cui già impegnato * 11.241,93
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

70.000,00

11.241,93
70.000,00

Realizzazione impianto di pubblica
illuminazione via Frevignone e via Lepantine

359501 0,00 0,00 160.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici
Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.01.04.000
1.2.2.04.02.01

0,00

0,00
0,00

0,00

251.192,00
0,00

160.000,00Totale Macroaggretato 202
0,00

41.245,16
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
167.856,39

0,00di cui FPV

237.856,39

previsione di cassa

0,00226.614,46

167.856,39
75.000,00

0,00

previsione di cassa

167.856,39
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,0041.245,16

0,00

237.856,39
0,00

0,00
251.192,00

160.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
226.614,46

167.856,39
75.000,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 26 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

42.245,16 2.000,00 162.000,00239.856,39previsione di competenza

previsione di cassa 253.892,00

di cui già impegnato * 167.856,39
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

228.614,46

167.856,39
77.700,00

Totale Missione 10 42.245,16 2.000,00 162.000,00589.856,39previsione di competenza

previsione di cassa 568.892,00

di cui già impegnato * 517.856,39
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

228.614,46

167.856,39
247.700,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 27 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 2 Interventi per la disabilità

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
Superamento ed eliminazione barriere
architettoniche in favore dei Comuni della
Regione Campania

143801 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

1.04.02.05.000
2.3.1.02.99

20.097,55

0,00
8.808,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0020.097,55

0,00
8.808,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
20.097,55

0,00
8.808,00

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

20.097,55

0,00
8.808,00

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Realizzazione nuovi nicchiai e sistemazione
ossario nel Cimitero comunale - da finanziare
mediante autofinanziamento dei lavori

334001 0,00 0,00 0,00716.541,10previsione di competenza

previsione di cassa 644.887,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

316.541,10

0,00
0,00

0,00

644.887,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

716.541,10

previsione di cassa

0,00316.541,10

0,00
0,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 28 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Lavori Pubblici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

716.541,10
0,00

0,00
644.887,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
316.541,10

0,00
0,00

0,00 0,00 0,00716.541,10previsione di competenza

previsione di cassa 644.887,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 9
0,00
0,00

0,00
0,00

316.541,10

0,00
0,00

Totale Missione 12 0,00 0,00 0,00716.541,10previsione di competenza

previsione di cassa 644.887,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

336.638,65

0,00
8.808,00

Totale Responsabile di Servizio 450.854,27 3.802.291,20 6.862.824,4118.372.615,21previsione di competenza

previsione di cassa 8.898.535,01

di cui già impegnato * 14.967.756,32
0,00di cui FPV

49.776,00
0,00

49.776,00
0,00

646.792,66
3.077.962,90

3.961.673,10

Stampato il 20/06/2020 Pagina 29 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia, igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Manutenzione ordinaria e riparazioni -
SERVIZIO 01 06  GESTIONE DEI BENI
DEMANIALI E PATRIMONIALI

22401 15.064,00 35.000,00 20.000,0026.855,67previsione di competenza

previsione di cassa 37.765,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,

igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

20.000,00

0,00
25.633,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI   SERVIZIO
GESTIONE BENI PATRIMONIALI E
DEMANIALI 01 05

22701 1.453,15 11.000,00 11.000,0011.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.453,15

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,

igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

11.000,00

0,00
11.349,00

0,00

50.218,15
0,00

31.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

16.517,15
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

37.855,67

previsione di cassa

46.000,0031.000,00

0,00
36.982,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

46.000,0016.517,15

0,00

37.855,67
0,00

0,00
50.218,15

31.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
31.000,00

0,00
36.982,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Manutenzione straordinaria di beni dell'Ente
per interventi preventivabili

306601 223.562,84 247.596,42 299.491,42383.797,24previsione di competenza

previsione di cassa 565.422,00

di cui già impegnato * 96.085,40
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

577.747,65

69.579,42
535.000,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 30 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia, igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Manutenzione straordinaria di beni dell'Ente
per interventi non preventivabili

306701 74.267,40 50.000,00 50.000,0092.119,04previsione di competenza

previsione di cassa 149.748,00

di cui già impegnato * 42.119,04
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

2.02.01.09.000
1.2.2.02.09.99

137.989,21

42.119,04
140.000,00

0,00

715.170,00
0,00

349.491,42Totale Macroaggretato 202
0,00

297.830,24
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
138.204,44

0,00di cui FPV

475.916,28

previsione di cassa

297.596,42715.736,86

111.698,46
675.000,00

0,00

previsione di cassa

138.204,44
Totale Titolo 2

di cui FPV

297.596,42297.830,24

0,00

475.916,28
0,00

0,00
715.170,00

349.491,42

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
715.736,86

111.698,46
675.000,00

314.347,39 343.596,42 380.491,42513.771,95previsione di competenza

previsione di cassa 765.388,15

di cui già impegnato * 138.204,44
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

746.736,86

111.698,46
711.982,00

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Manutenzione ordinaria e riparazioni -
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 08 01
VIABILITA' E CIRCOLAZIONE STRADALE
ETC.

97401 12.416,50 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 24.675,00

di cui già impegnato * 6.002,22
0,00di cui FPV

6.002,22 4.501,66
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

15.000,00

0,00
16.865,00

PRESTAZIONE DI SERVIZI - SERVIZIO 08
02  ILLUMINAZIONE PUBBLICA E  SERVIZI
CONNESSI -

101301 7.872,86 55.000,00 55.000,0080.886,86previsione di competenza

previsione di cassa 79.884,00

di cui già impegnato * 66.671,29
0,00di cui FPV

30.892,44 12.871,85
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,

igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

55.000,00

25.886,86
53.303,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 31 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia, igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

36.894,66

104.559,00
0,00

70.000,00Totale Macroaggretato 103
17.373,51

20.289,36
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
72.673,51

0,00di cui FPV

95.886,86

previsione di cassa

70.000,0070.000,00

25.886,86
70.168,00

36.894,66

previsione di cassa

72.673,51
Totale Titolo 1

di cui FPV

70.000,0020.289,36

0,00

95.886,86
17.373,51

0,00
104.559,00

70.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
70.000,00

25.886,86
70.168,00

20.289,36 70.000,00 70.000,0095.886,86previsione di competenza

previsione di cassa 104.559,00

di cui già impegnato * 72.673,51
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
36.894,66

0,00
17.373,51

0,00

70.000,00

25.886,86
70.168,00

Totale Missione 1 334.636,75 413.596,42 450.491,42609.658,81previsione di competenza

previsione di cassa 869.947,15

di cui già impegnato * 210.877,95
0,00di cui FPV

36.894,66
0,00

17.373,51
0,00

816.736,86

137.585,32
782.150,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 32 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia, igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Manutenzione ordinaria e riparazioni-
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 04.01
SCUOLA MATERNA

56602 656,01 1.200,00 1.200,001.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.670,00

di cui già impegnato * 300,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,

igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

1.200,00

0,00
1.702,00

Manutenzione ordinaria e riparazioni -
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 04 02
ISTRUZIONE ELEMENTARE

59202 1.000,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.800,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,

igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

1.000,00

0,00
1.339,00

Manutenzione ordinaria e riparazioni -
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 04 03
ISTRUZIONE MEDIA

61802 1.000,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.800,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,

igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

1.000,00

0,00
1.229,00

0,00

5.270,00
0,00

3.200,00Totale Macroaggretato 103
0,00

2.656,01
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
300,00

0,00di cui FPV

3.200,00

previsione di cassa

3.200,003.200,00

0,00
4.270,00

0,00

previsione di cassa

300,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

3.200,002.656,01

0,00

3.200,00
0,00

0,00
5.270,00

3.200,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
3.200,00

0,00
4.270,00

2.656,01 3.200,00 3.200,003.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.270,00

di cui già impegnato * 300,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

3.200,00

0,00
4.270,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 33 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia, igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 4 2.656,01 3.200,00 3.200,003.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.270,00

di cui già impegnato * 300,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

3.200,00

0,00
4.270,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 34 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia, igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Manutenzione ordinaria e riparazioni - SERV.
06 03 - MANIFESTAZIONI DIVERSE NEL
SETTORE SPORTIVO ETC. - GIOCHI
DELLA GIOVENTU'

85002 562,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.406,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

1.000,00

0,00
900,00

0,00

1.406,00
0,00

1.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

562,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.000,00

previsione di cassa

1.000,001.000,00

0,00
900,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

1.000,00562,00

0,00

1.000,00
0,00

0,00
1.406,00

1.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.000,00

0,00
900,00

562,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.406,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

1.000,00

0,00
900,00

Totale Missione 6 562,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.406,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

1.000,00

0,00
900,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 35 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia, igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 7 Turismo
Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Prestazioni di servizi - PRESTAZIONI DI
SERVIZI - SERV. 07 02 - MANIFESTAZIONI
TURISTICHE

92301 55.412,73 72.000,00 72.000,0072.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.000,00

di cui già impegnato * 71.980,00
0,00di cui FPV

71.980,00 71.980,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,

igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

90.000,00

0,00
132.052,00

71.980,00

90.000,00
0,00

72.000,00Totale Macroaggretato 103
71.980,00

55.412,73
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
71.980,00

0,00di cui FPV

72.000,00

previsione di cassa

72.000,0090.000,00

0,00
132.052,00

71.980,00

previsione di cassa

71.980,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

72.000,0055.412,73

0,00

72.000,00
71.980,00

0,00
90.000,00

72.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
90.000,00

0,00
132.052,00

55.412,73 72.000,00 72.000,0072.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.000,00

di cui già impegnato * 71.980,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
71.980,00

0,00
71.980,00

0,00

90.000,00

0,00
132.052,00

Totale Missione 7 55.412,73 72.000,00 72.000,0072.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.000,00

di cui già impegnato * 71.980,00
0,00di cui FPV

71.980,00
0,00

71.980,00
0,00

90.000,00

0,00
132.052,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 36 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia, igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Altri servizi - Disinfestazioni - derattizzazioni123001 0,00 2.000,00 2.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

2.000,00

0,00
1.800,00

0,00

12.000,00
0,00

2.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

12.000,00

previsione di cassa

2.000,002.000,00

0,00
1.800,00

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE
CORRENTE SERVIZIO 01.04    - Sgravi e
rimborsi di quote indebite ed inesigibili -
UFFICIO TECNICO etc.

20501 0,00 4.400,00 4.400,004.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.960,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

1.09.99.04.000
2.1.9.99.08

10.000,00

0,00
9.000,00

0,00

3.960,00
0,00

4.400,00Totale Macroaggretato 109
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

4.400,00

previsione di cassa

4.400,0010.000,00

0,00
9.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

6.400,000,00

0,00

16.400,00
0,00

0,00
15.960,00

6.400,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
12.000,00

0,00
10.800,00

0,00 6.400,00 6.400,0016.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.960,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

12.000,00

0,00
10.800,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 37 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia, igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 8 0,00 6.400,00 6.400,0016.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.960,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

12.000,00

0,00
10.800,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 38 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia, igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTI - SERVIZIO 09 06 -
RISERVA MARINA NATURALE PUNTA
CAMPANELLA

130701 0,00 0,00 0,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,

igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

0,00

0,00
0,00

0,00

16.000,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

16.000,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00
0,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

16.000,00
0,00

0,00
16.000,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00 0,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Totale Missione 9 0,00 0,00 0,0016.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 16.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 39 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia, igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità
Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI
MATERIE PRIME SERVIZIO 08.02
ILLUMINAZIONE PUBBLICA ETC

100901 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,

igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

5.000,00

0,00
5.000,00

0,00

4.500,00
0,00

5.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

5.000,00

previsione di cassa

5.000,005.000,00

0,00
5.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

5.000,000,00

0,00

5.000,00
0,00

0,00
4.500,00

5.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
5.000,00

0,00
5.000,00

0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00

0,00
5.000,00

Totale Missione 10 0,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

5.000,00

0,00
5.000,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 40 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia, igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
PERSONALE - SERVIZIO 10 05 - SERVIZIO
NECROSCOPICO CIMITERIALE - Salario
Accessorio etc. - Retribuzioni -

147701 2.009,56 2.171,00 2.171,002.171,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.144,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,

igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

2.646,56

0,00
3.191,00

0,00

4.144,00
0,00

2.171,00Totale Macroaggretato 101
0,00

2.009,56
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.171,00

previsione di cassa

2.171,002.646,56

0,00
3.191,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Manutenzione ordinaria e riparazioni -
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 10 05
SERVIZIO NECROSCOPICO  CIMITERIALE
-  Sistemazioni varie Cimitero Comunale

149201 5.747,80 34.000,00 24.800,0034.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 39.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali
Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia,
igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

15.000,00

0,00
18.983,00

0,00

39.000,00
0,00

24.800,00Totale Macroaggretato 103
0,00

5.747,80
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

34.000,00

previsione di cassa

34.000,0015.000,00

0,00
18.983,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

36.171,007.757,36

0,00

36.171,00
0,00

0,00
43.144,00

26.971,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
17.646,56

0,00
22.174,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 41 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Manutenzioni, ecologia, igiene ambientale, demanio, servizi cimiteriali

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

7.757,36 36.171,00 26.971,0036.171,00previsione di competenza

previsione di cassa 43.144,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 9
0,00
0,00

0,00
0,00

17.646,56

0,00
22.174,00

Totale Missione 12 7.757,36 36.171,00 26.971,0036.171,00previsione di competenza

previsione di cassa 43.144,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

17.646,56

0,00
22.174,00

Totale Responsabile di Servizio 401.024,85 537.367,42 565.062,42759.429,81previsione di competenza

previsione di cassa 1.046.227,15

di cui già impegnato * 283.157,95
0,00di cui FPV

108.874,66
0,00

89.353,51
0,00

957.346,00
137.585,32

945.583,42

Stampato il 20/06/2020 Pagina 42 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Segreteria generale, affari generali

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 1 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01 01
- INDENNITA DI CARICA, MISSIONI ETC.
AMM.RI E COMPONENTI COMMISSIONI ED
ORGANI C,LI

1401 49.093,56 103.129,11 103.129,11103.129,11previsione di competenza

previsione di cassa 127.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Segreteria generale,
affari generali
Resp. Pro Tempore - Segreteria generale,
affari generali

1.03.02.01.000
2.1.2.01.01

105.116,75

0,00
125.204,00

0,00

127.000,00
0,00

103.129,11Totale Macroaggretato 103
0,00

49.093,56
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

103.129,11

previsione di cassa

103.129,11105.116,75

0,00
125.204,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

103.129,1149.093,56

0,00

103.129,11
0,00

0,00
127.000,00

103.129,11

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
105.116,75

0,00
125.204,00

49.093,56 103.129,11 103.129,11103.129,11previsione di competenza

previsione di cassa 127.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

105.116,75

0,00
125.204,00

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
PERSONALE - SERVIZIO 01 02 -
SEGRETERIA GENERALE ETC. - Salario
accessorio, PEO, etc - Retribuzioni

5801 2.720,36 52.437,37 52.437,3753.087,38previsione di competenza

previsione di cassa 55.807,74

di cui già impegnato * 52.275,50
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Segreteria generale,

affari generali
Resp. Pro Tempore - Segreteria generale,
affari generali

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

97.552,16

0,00
51.772,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 43 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Segreteria generale, affari generali

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

55.807,74
0,00

52.437,37Totale Macroaggretato 101
0,00

2.720,36
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
52.275,50

0,00di cui FPV

53.087,38

previsione di cassa

52.437,3797.552,16

0,00
51.772,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
PRESTAZIONI DI SERVIZI    SERVIZIO 01
02    SEGRETERIA GENERALE
PERSONALE E ORGANIZ NE

12601 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Segreteria generale,

affari generali
Resp. Pro Tempore - Segreteria generale,
affari generali

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

500,00

0,00
450,00

0,00

500,00
0,00

500,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

500,00

previsione di cassa

500,00500,00

0,00
450,00

0,00

previsione di cassa

52.275,50
Totale Titolo 1

di cui FPV

52.937,372.720,36

0,00

53.587,38
0,00

0,00
56.307,74

52.937,37

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
98.052,16

0,00
52.222,00

2.720,36 52.937,37 52.937,3753.587,38previsione di competenza

previsione di cassa 56.307,74

di cui già impegnato * 52.275,50
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

98.052,16

0,00
52.222,00

Totale Missione 1 51.813,92 156.066,48 156.066,48156.716,49previsione di competenza

previsione di cassa 183.307,74

di cui già impegnato * 52.275,50
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

203.168,91

0,00
177.426,00

Totale Responsabile di Servizio 51.813,92 156.066,48 156.066,48156.716,49previsione di competenza

previsione di cassa 183.307,74

di cui già impegnato * 52.275,50
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

177.426,00
0,00

203.168,91

Stampato il 20/06/2020 Pagina 44 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi demografici, elettorale, leva,

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
PERSONALE - SERVIZIO 01 07 -
ANAGRAFE, STATO C.LE, LEVA ETC. -
Salario Accessorio, Straord. elett etc. -
Retribuzioni - (15)

27501 7.201,50 35.086,17 35.086,1735.086,17previsione di competenza

previsione di cassa 42.287,67

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi demografici,
elettorale, leva,
Resp. Pro Tempore - Servizi demografici,
elettorale, leva,

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

36.811,83

0,00
23.626,00

0,00

42.287,67
0,00

35.086,17Totale Macroaggretato 101
0,00

7.201,50
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

35.086,17

previsione di cassa

35.086,1736.811,83

0,00
23.626,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE
CORRENTE SERVIZIO 01.01 ORGANI
ISTITUZIONALI- ELEZIONI POLITICHE,
REGIONALI, AMMINISTRATIVE, EUROPEE,
REFERENDUM

5201 0,00 15.000,00 10.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi demografici,
elettorale, leva,
Resp. Pro Tempore - Servizi demografici,
elettorale, leva,

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

10.000,00

0,00
4.800,00

0,00

11.500,00
0,00

10.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

15.000,00

previsione di cassa

15.000,0010.000,00

0,00
4.800,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTI SERVIZIO 01 07 -
ANAGRAFE STATO CIVILE ELETTORALE
LEVA -  QUOTA PARTE COMMISSIONE
MANDAMENTALE (15)

29801 1.000,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.800,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi demografici,
elettorale, leva,
Resp. Pro Tempore - Servizi demografici,
elettorale, leva,

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

1.000,00

0,00
2.644,54

Stampato il 20/06/2020 Pagina 45 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi demografici, elettorale, leva,

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

1.800,00
0,00

1.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

1.000,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.000,00

previsione di cassa

1.000,001.000,00

0,00
2.644,54

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

51.086,178.201,50

0,00

51.086,17
0,00

0,00
55.587,67

46.086,17

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
47.811,83

0,00
31.070,54

8.201,50 51.086,17 46.086,1751.086,17previsione di competenza

previsione di cassa 55.587,67

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 7
0,00
0,00

0,00
0,00

47.811,83

0,00
31.070,54

Totale Missione 1 8.201,50 51.086,17 46.086,1751.086,17previsione di competenza

previsione di cassa 55.587,67

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

47.811,83

0,00
31.070,54

Totale Responsabile di Servizio 8.201,50 51.086,17 46.086,1751.086,17previsione di competenza

previsione di cassa 55.587,67

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

31.070,54
0,00

47.811,83

Stampato il 20/06/2020 Pagina 46 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 1 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Prestazioni di servizi comunicazioni e
relazioni con i cittadini

801 1.000,00 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.000,00

di cui già impegnato * 12.000,00
0,00di cui FPV

12.000,00 12.000,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.03.02.01.000
2.1.2.01.01

12.000,00

0,00
12.150,00

Contratti di servizio pubblico - PRESTAZIONI
DI SERVIZI - SERVIZIO 01 01 ORGANI
ISTITUZIONALI GESTIONE UFFICI

4203 0,00 40.000,00 40.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00

di cui già impegnato * 7.500,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica

istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

37.000,00

0,00
37.095,00

12.000,00

37.000,00
0,00

52.000,00Totale Macroaggretato 103
12.000,00

1.000,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
19.500,00

0,00di cui FPV

37.000,00

previsione di cassa

52.000,0049.000,00

0,00
49.245,00

12.000,00

previsione di cassa

19.500,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

52.000,001.000,00

0,00

37.000,00
12.000,00

0,00
37.000,00

52.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
49.000,00

0,00
49.245,00

1.000,00 52.000,00 52.000,0037.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 37.000,00

di cui già impegnato * 19.500,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
12.000,00

0,00
12.000,00

0,00

49.000,00

0,00
49.245,00

Totale Missione 1 1.000,00 52.000,00 52.000,0037.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 37.000,00

di cui già impegnato * 19.500,00
0,00di cui FPV

12.000,00
0,00

12.000,00
0,00

49.000,00

0,00
49.245,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 47 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza
Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
PRESTAZIONI DI SERVIZI  -  RICOVERO
CANI RANDAGI

46901 11.071,35 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.464,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

15.000,00

0,00
21.268,00

0,00

23.464,00
0,00

15.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

11.071,35
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

15.000,00

previsione di cassa

15.000,0015.000,00

0,00
21.268,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

15.000,0011.071,35

0,00

15.000,00
0,00

0,00
23.464,00

15.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
15.000,00

0,00
21.268,00

11.071,35 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.464,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

15.000,00

0,00
21.268,00

Totale Missione 3 11.071,35 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.464,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

15.000,00

0,00
21.268,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 48 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Fornitura libri scuola dell'obbligo58201 0,00 17.000,00 17.000,0017.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.300,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

17.000,00

0,00
16.570,00

Refezione scolastica - pagamenti prestazioni
dei Dipartimenti della AA.SS.LL. (Area
dell'Igiene Pubblica e della Promozione della
Salute Area degli Alimenti Area dell'Igiene e
Sicurezza negli ambienti di lavoro) e Medicina
Legale rese al Comune

65403 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

2.000,00

0,00
450,00

0,00

15.300,00
0,00

17.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

17.000,00

previsione di cassa

17.000,0019.000,00

0,00
17.020,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTI - Contributi buoni libro di
testo

68501 0,00 22.000,00 22.000,0022.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.800,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.04.02.05.000
2.3.1.02.99

22.000,00

0,00
34.828,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 49 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

19.800,00
0,00

22.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

22.000,00

previsione di cassa

22.000,0022.000,00

0,00
34.828,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

39.000,000,00

0,00

39.000,00
0,00

0,00
35.100,00

39.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
41.000,00

0,00
51.848,00

0,00 39.000,00 39.000,0039.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.100,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

41.000,00

0,00
51.848,00

Programma 6 Servizi ausiliari all’istruzione

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 04 05
REFEZIONE SCOLASTICA

65401 40.818,14 236.000,00 236.000,00131.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 150.000,00

di cui già impegnato * 130.733,00
0,00di cui FPV

235.733,00 147.334,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

205.000,00

0,00
185.318,00

235.733,00

150.000,00
0,00

236.000,00Totale Macroaggretato 103
147.334,00

40.818,14
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
130.733,00

0,00di cui FPV

131.000,00

previsione di cassa

236.000,00205.000,00

0,00
185.318,00

235.733,00

previsione di cassa

130.733,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

236.000,0040.818,14

0,00

131.000,00
147.334,00

0,00
150.000,00

236.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
205.000,00

0,00
185.318,00

40.818,14 236.000,00 236.000,00131.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 150.000,00

di cui già impegnato * 130.733,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
235.733,00

0,00
147.334,00

0,00

205.000,00

0,00
185.318,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 50 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 4 40.818,14 275.000,00 275.000,00170.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 185.100,00

di cui già impegnato * 130.733,00
0,00di cui FPV

235.733,00
0,00

147.334,00
0,00

246.000,00

0,00
237.166,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 51 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTI - SERVIZIO 05 02 -
SERVIZI DIVERSI NEL SETTORE
CULTURALE

76101 15.900,00 10.000,00 10.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.810,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica

istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

19.800,00

0,00
24.800,00

0,00

12.810,00
0,00

10.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

15.900,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

10.000,0019.800,00

0,00
24.800,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

10.000,0015.900,00

0,00

0,00
0,00

0,00
12.810,00

10.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
19.800,00

0,00
24.800,00

15.900,00 10.000,00 10.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.810,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

19.800,00

0,00
24.800,00

Totale Missione 5 15.900,00 10.000,00 10.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.810,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

19.800,00

0,00
24.800,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 52 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTI - SERVIZIO 06 03 -
MANIFESTAZIONI DIVERSE SETTORE
SPORTIVO E RICREATIVO

85601 0,00 2.000,00 2.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica

istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

2.000,00

0,00
2.000,00

0,00

0,00
0,00

2.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

2.000,002.000,00

0,00
2.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

2.000,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
2.000,00

0,00
2.000,00

0,00 2.000,00 2.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

2.000,00

0,00
2.000,00

Totale Missione 6 0,00 2.000,00 2.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

2.000,00

0,00
2.000,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 53 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 7 Turismo
Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Prestazioni di servizi - manifestazioni
turistiche

92304 58.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 58.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

60.000,00

0,00
60.000,00

0,00

58.000,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 103
0,00

58.000,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0060.000,00

0,00
60.000,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
Trasferimenti a istituzioni sociali private -
SERVIZIO 07 02 - MANIFESTAZIONI
TURISTICHE

92601 21.089,15 35.000,00 35.000,0011.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.089,15

di cui già impegnato * 3.000,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica

istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

80.000,00

0,00
95.613,00

0,00

32.089,15
0,00

35.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

21.089,15
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
3.000,00

0,00di cui FPV

11.000,00

previsione di cassa

35.000,0080.000,00

0,00
95.613,00

0,00

previsione di cassa

3.000,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

35.000,0079.089,15

0,00

11.000,00
0,00

0,00
90.089,15

35.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
140.000,00

0,00
155.613,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 54 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

79.089,15 35.000,00 35.000,0011.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.089,15

di cui già impegnato * 3.000,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

140.000,00

0,00
155.613,00

Totale Missione 7 79.089,15 35.000,00 35.000,0011.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 90.089,15

di cui già impegnato * 3.000,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

140.000,00

0,00
155.613,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 55 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 3 Interventi per gli anziani

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
PERSONALE - SERVIZIO 10 04 -
ASSISTENZA E BENEFICENZA PUBBLICA -
Salario Accessorio etc. - Retribuzioni -

140101 2.179,80 1.447,60 1.447,601.447,60previsione di competenza

previsione di cassa 3.265,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica

istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

1.303,31

0,00
2.346,00

0,00

3.265,00
0,00

1.447,60Totale Macroaggretato 101
0,00

2.179,80
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.447,60

previsione di cassa

1.447,601.303,31

0,00
2.346,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

1.447,602.179,80

0,00

1.447,60
0,00

0,00
3.265,00

1.447,60

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.303,31

0,00
2.346,00

2.179,80 1.447,60 1.447,601.447,60previsione di competenza

previsione di cassa 3.265,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

1.303,31

0,00
2.346,00

Programma 4 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTI - SERVIZIO 10 04 -
ASSISTENZA E BENEFICENZA PUBBLICA
ETC. - ENAOLI- EX ECA - INTEGRAZIONE
SOCIALE ANZIANI - FONDO ANTIUSURA -

143301 0,00 30.000,00 30.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.04.02.02.000
2.3.1.02.02

30.000,00

0,00
30.000,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 56 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Fondo di solidarietà alimentare - misure
straordinarie antiemergenza COVID19 con
vincolo di destinazione a famiglie in difficoltà
per acquisto generi di prima necessità
mediante buoni spesa

143501 0,00 0,00 0,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.04.02.02.000
2.3.1.02.02

0,00

0,00
0,00

Trasferimenti SERVIZIO 10 04   Interventi
diversi a favore di Istituzioni presenti sul
territorio Comunale

144501 17.000,00 8.000,00 8.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica

istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

18.000,00

0,00
53.950,00

0,00

17.000,00
0,00

38.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

17.000,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

50.000,00

previsione di cassa

38.000,0048.000,00

0,00
83.950,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

38.000,0017.000,00

0,00

50.000,00
0,00

0,00
17.000,00

38.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
48.000,00

0,00
83.950,00

17.000,00 38.000,00 38.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 4
0,00
0,00

0,00
0,00

48.000,00

0,00
83.950,00

Programma 5 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti

Stampato il 20/06/2020 Pagina 57 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Trasferimento regionale - fondo nazionale per
il sostegno all'accesso delle abitazioni in
locazione - L. 9/12/98 n. 431 art. 11 - fondo
vincolato

143601 0,00 15.000,00 15.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.04.02.05.000
2.3.1.02.99

15.000,00

0,00
0,00

TRASFERIMENTI - SERVIZIO 10 04
ASSISTENZA E BENEFICENZA PUBBLICA
Fondo per riduzioni ed esenzioni di valenza
sociale TARI

144601 3.500,00 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.650,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.04.02.05.000
2.3.1.02.99

5.000,00

0,00
4.500,00

Attività della commissione pari opportunità144801 0,00 5.000,00 5.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

5.000,00

0,00
5.000,00

0,00

21.150,00
0,00

25.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

3.500,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

20.000,00

previsione di cassa

25.000,0025.000,00

0,00
9.500,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

25.000,003.500,00

0,00

20.000,00
0,00

0,00
21.150,00

25.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
25.000,00

0,00
9.500,00

3.500,00 25.000,00 25.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 21.150,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

25.000,00

0,00
9.500,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 58 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Programma 7 Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Acquisto di buoni spesa emergenza COVID-
19

143201 0,00 0,00 0,0063.830,64previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

63.830,64

previsione di cassa

0,000,00

0,00
0,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
Trasferimenti - servizio 10-04 - piano sociale
di zona ambito NA 33 - G.C. 268 del 06/08/01

144001 0,00 550.000,00 550.000,00450.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 450.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

550.000,00

0,00
550.000,00

0,00

450.000,00
0,00

550.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

450.000,00

previsione di cassa

550.000,00550.000,00

0,00
550.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

550.000,000,00

0,00

513.830,64
0,00

0,00
450.000,00

550.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
550.000,00

0,00
550.000,00

0,00 550.000,00 550.000,00513.830,64previsione di competenza

previsione di cassa 450.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 7
0,00
0,00

0,00
0,00

550.000,00

0,00
550.000,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 59 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Programma 8 Cooperazione e associazionismo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTI - SERVIZIO 10 04 -
ASSISTENZA E BENEFICENZA PUBBLICA-
Interventi per la promozione di una cultura
della PACE

144201 0,00 300,00 300,00280,00previsione di competenza

previsione di cassa 280,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

300,00

0,00
300,00

 Trasferimenti - servizio 10-04 - Attività a
favore del Forum dei Giovani

144901 0,00 5.000,00 5.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

5.000,00

0,00
5.935,20

0,00

280,00
0,00

5.300,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

280,00

previsione di cassa

5.300,005.300,00

0,00
6.235,20

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

5.300,000,00

0,00

280,00
0,00

0,00
280,00

5.300,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
5.300,00

0,00
6.235,20

0,00 5.300,00 5.300,00280,00previsione di competenza

previsione di cassa 280,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 8
0,00
0,00

0,00
0,00

5.300,00

0,00
6.235,20

Totale Missione 12 22.679,80 619.747,60 619.747,60585.558,24previsione di competenza

previsione di cassa 491.695,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

629.603,31

0,00
652.031,20

Stampato il 20/06/2020 Pagina 60 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 14 Sviluppo economico e competitività
Programma 1 Industria PMI e Artigianato

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTI SERVIZIO 11 06 SERVIZI
RELATIVI ALL'ARTIGIANATO

167901 1.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 900,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

1.000,00

0,00
900,00

0,00

900,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 104
0,00

1.000,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,001.000,00

0,00
900,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

0,001.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
900,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.000,00

0,00
900,00

1.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 900,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

1.000,00

0,00
900,00

Totale Missione 14 1.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 900,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

1.000,00

0,00
900,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 61 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica istruzione, atività turistiche, sportive e culturalli, artigianato, agricoltura

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
Programma 1 Sviluppo del settore agricolo e del sistema agroalimentare

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
TRASFERIMENTI - SERVIZIO 11 07 -
SERVIZI  RELATIVI ALL'AGRICOLTURA

170601 25.000,00 20.000,00 20.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura
Resp. Pro Tempore - Servizi sociali, pubblica
istruzione, atività turistiche, sportive e
culturalli, artigianato, agricoltura

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

25.000,00

0,00
25.000,00

0,00

25.000,00
0,00

20.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

25.000,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

20.000,0025.000,00

0,00
25.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

20.000,0025.000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
25.000,00

20.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
25.000,00

0,00
25.000,00

25.000,00 20.000,00 20.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

25.000,00

0,00
25.000,00

Totale Missione 16 25.000,00 20.000,00 20.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

25.000,00

0,00
25.000,00

Totale Responsabile di Servizio 196.558,44 1.028.747,60 1.028.747,60818.558,24previsione di competenza

previsione di cassa 866.058,15

di cui già impegnato * 153.233,00
0,00di cui FPV

247.733,00
0,00

159.334,00
0,00

1.168.023,20
0,00

1.127.403,31

Stampato il 20/06/2020 Pagina 62 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 1 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Servizi informatici e di telecomunicazioni -
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01 01
ORGANI ISTITUZIONALI GESTIONE UFFICI

4201 8.179,29 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.179,00

di cui già impegnato * 7.002,80
0,00di cui FPV

7.002,80 5.378,16
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.19.000
2.1.2.01.16

12.000,00

0,00
16.509,00

Manutenzioni e riparazioni - organi
istituzionali e servizi generali

4207 0,00 700,00 700,00700,00previsione di competenza

previsione di cassa 630,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

700,00

0,00
646,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI -  Tutela e
sicurezza sui luoghi di lavoro - Decreto Legge
626/94 e 242/96  ora D. Lgs 81-2008

13401 22.692,71 27.000,00 27.000,0027.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 44.723,00

di cui già impegnato * 26.011,83
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

27.000,00

0,00
42.219,00

7.002,80

65.532,00
0,00

39.700,00Totale Macroaggretato 103
5.378,16

30.872,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
33.014,63

0,00di cui FPV

39.700,00

previsione di cassa

39.700,0039.700,00

0,00
59.374,00

7.002,80

previsione di cassa

33.014,63
Totale Titolo 1

di cui FPV

39.700,0030.872,00

0,00

39.700,00
5.378,16

0,00
65.532,00

39.700,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
39.700,00

0,00
59.374,00

30.872,00 39.700,00 39.700,0039.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 65.532,00

di cui già impegnato * 33.014,63
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
7.002,80

0,00
5.378,16

0,00

39.700,00

0,00
59.374,00

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti

Stampato il 20/06/2020 Pagina 63 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Servizi informatici e di telecomunicazioni -
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01 02
SEGRETERIA GENERALE  PERS. E
ORG.NE -

11801 17.284,18 45.000,00 45.481,5645.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 60.061,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.19.000
2.1.2.01.16

48.000,00

0,00
95.758,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01 02
SEGRETERIA GENERALE SPESE PER LITI
E ARBITRAGGI E RISARCIMENTI

12401 14.258,83 45.000,00 45.000,00134.502,71previsione di competenza

previsione di cassa 133.885,00

di cui già impegnato * 74.502,71
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

161.547,74

74.502,71
148.911,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01 02
- SEGRETERIA GENERALE - Convenzioni
con Professionisti -

12501 55.928,30 150.000,00 150.000,00261.562,25previsione di competenza

previsione di cassa 285.741,00

di cui già impegnato * 165.360,31
0,00di cui FPV

116.437,23 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

175.980,06

111.562,25
184.617,00

Acquisto di beni -  Tutela e sicurezza sui
luoghi di lavoro - Decreto Legge 626/94 e
242/96  ora D. Lgs 81-2008

13402 0,00 0,00 0,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02.005

0,00

0,00
0,00

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI E
RISARCIMENTI E TRANSAZIONI

105801 28.146,91 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 26.727,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

0,00

0,00
26.727,00

116.437,23

516.414,00
0,00

240.481,56Totale Macroaggretato 103
0,00

115.618,22
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
239.863,02

0,00di cui FPV

451.064,96

previsione di cassa

240.000,00385.527,80

186.064,96
456.013,00

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE
CORRENTE  SEGR. GEN.LE PERS. E
ORG.- Risarcimenti su cause e liti

14201 5.299,50 50.000,00 60.000,0063.302,49previsione di competenza

previsione di cassa 61.742,00

di cui già impegnato * 3.302,49
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.10.05.04.000
2.1.9.99.03

64.024,46

3.302,49
72.394,70

Stampato il 20/06/2020 Pagina 64 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE
CORRENTE  SEGR GEN.LE PERS E ORG
Riconoscimento Debiti Fuori Bilancio
Risarcimenti su cause e liti etc etc

14401 42.163,49 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 37.947,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.10.05.04.000
2.1.9.99.03

0,00

0,00
37.947,00

0,00

99.689,00
0,00

60.000,00Totale Macroaggretato 110
0,00

47.462,99
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
3.302,49

0,00di cui FPV

63.302,49

previsione di cassa

50.000,0064.024,46

189.367,45
110.341,70

116.437,23

previsione di cassa

243.165,51
Totale Titolo 1

di cui FPV

290.000,00163.081,21

0,00

514.367,45
0,00

0,00
616.103,00

300.481,56

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
449.552,26

189.367,45
566.354,70

163.081,21 290.000,00 300.481,56514.367,45previsione di competenza

previsione di cassa 616.103,00

di cui già impegnato * 243.165,51
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
116.437,23

0,00
0,00
0,00

449.552,26

189.367,45
566.354,70

Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Servizi informatici e di telecomunicazioni -
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01 03
SERVIZIO ECONOMATO,
PROVVEDITORATO ETC.

15205 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.19.000
2.1.2.01.16

3.000,00

0,00
3.000,00

0,00

2.700,00
0,00

3.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

3.000,00

previsione di cassa

3.000,003.000,00

0,00
3.000,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 65 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

3.000,000,00

0,00

3.000,00
0,00

0,00
2.700,00

3.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
3.000,00

0,00
3.000,00

0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

3.000,00

0,00
3.000,00

Programma 5 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Altri servizi- SERVIZIO 01 06  GESTIONE
DEI BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

22402 88,44 1.800,00 1.800,001.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

1.800,00

0,00
2.981,13

Medicinali e altri beni di consumo sanitario22403 4.184,61 1.000,00 1.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.766,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.01.05.000
2.1.1.01.05

5.000,00

0,00
5.000,00

0,00

5.466,00
0,00

2.800,00Totale Macroaggretato 103
0,00

4.273,05
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.800,00

previsione di cassa

2.800,006.800,00

0,00
7.981,13

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
Pagamento indennità di avviamento
commerciale a seguito di rilascio di immobili
di proprietà comunale

23001 0,00 126.000,00 71.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.09.99.04.000
2.1.9.99.08

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

71.000,00Totale Macroaggretato 109
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

126.000,000,00

0,00
0,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 66 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

128.800,004.273,05

0,00

1.800,00
0,00

0,00
5.466,00

73.800,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
6.800,00

0,00
7.981,13

4.273,05 128.800,00 73.800,001.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.466,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

6.800,00

0,00
7.981,13

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Servizi informatici e di telecomunicazioni -
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01 06
UFFICIO TECNICO

25004 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.800,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.19.000
2.1.2.01.16

2.000,00

0,00
2.000,00

Premi assicurativi - PRESTAZIONI DI
SERVIZI - SERVIZIO 08 01 VIABILITA' E
CIRCOLAZIONE STRADALE

97402 0,00 4.282,00 4.282,004.282,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.854,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.10.04.01.000
2.1.9.03.01

4.282,00

0,00
3.854,00

0,00

5.654,00
0,00

6.282,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

6.282,00

previsione di cassa

6.282,006.282,00

0,00
5.854,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

6.282,000,00

0,00

6.282,00
0,00

0,00
5.654,00

6.282,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
6.282,00

0,00
5.854,00

0,00 6.282,00 6.282,006.282,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.654,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
0,00
0,00

0,00
0,00

6.282,00

0,00
5.854,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 67 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Servizi informatici e di telecomunicazioni -
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01 07
ANAGRAFE STATO CIVILE ELETTORALE
LEVA E STAT.

28004 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.800,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.19.000
2.1.2.01.16

2.000,00

0,00
1.800,00

0,00

1.800,00
0,00

2.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.000,00

previsione di cassa

2.000,002.000,00

0,00
1.800,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

2.000,000,00

0,00

2.000,00
0,00

0,00
1.800,00

2.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
2.000,00

0,00
1.800,00

0,00 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.800,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 7
0,00
0,00

0,00
0,00

2.000,00

0,00
1.800,00

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
PERSONALE - SERVIZIO 01 08 - Altri servizi
Generali. - Contributi - Costituzione fondo
Previdenza Complementare D. Lgs.
21/4/1993, n. 124

32601 17.166,85 37.000,00 37.000,0037.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 38.000,00

di cui già impegnato * 18.550,13
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

27.000,00

0,00
25.300,00

0,00

38.000,00
0,00

37.000,00Totale Macroaggretato 101
0,00

17.166,85
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
18.550,13

0,00di cui FPV

37.000,00

previsione di cassa

37.000,0027.000,00

0,00
25.300,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 68 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
Rimborso spese legali sostenute da
dipendenti ed amministratori per procedimenti
giudiziari connessi alle funzioni svolte

1402 54.000,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 54.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.10.05.04.000
2.1.9.99.03

60.000,00

0,00
21.380,00

0,00

54.000,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 110
0,00

54.000,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0060.000,00

0,00
21.380,00

0,00

previsione di cassa

18.550,13
Totale Titolo 1

di cui FPV

37.000,0071.166,85

0,00

37.000,00
0,00

0,00
92.000,00

37.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
87.000,00

0,00
46.680,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
MATERIALE A SUPPORTO DEGLI UFFICI
PER LA REALIZZAZIONE DEI PROGRAMMI
DELL  AMMINISTRAZIONE  TITOLO II

303101 3.997,39 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.598,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

2.02.01.06.000
1.2.2.04.02.01

30.912,54

0,00
42.014,57

Gestione fondo ex art. 13, comma 4. D. Lgs.
50/2016 per innovazione tecnologica

303102 529,07 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 476,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

2.02.01.07.000
1.2.2.04.02.01

4.805,98

0,00
4.325,00

Acquisizione di beni mobili e attrezzature
soggetti ad ammortamento

306501 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

2.02.01.01.000
1.2.2.02.01.99

123.010,00

0,00
83.010,00

0,00

4.074,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

4.526,46
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,00158.728,52

0,00
129.349,57

Stampato il 20/06/2020 Pagina 69 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,004.526,46

0,00

0,00
0,00

0,00
4.074,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
158.728,52

0,00
129.349,57

75.693,31 37.000,00 37.000,0037.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 96.074,00

di cui già impegnato * 18.550,13
0,00di cui FPV

Totale Programma 11
0,00
0,00

0,00
0,00

245.728,52

0,00
176.029,57

Totale Missione 1 273.919,57 506.782,00 462.263,56604.149,45previsione di competenza

previsione di cassa 793.329,00

di cui già impegnato * 294.730,27
0,00di cui FPV

123.440,03
0,00

5.378,16
0,00

753.062,78

189.367,45
820.393,40

Stampato il 20/06/2020 Pagina 70 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 2 Giustizia
Programma 1 Uffici giudiziari

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
 Trasferimenti inerenti le spese di Giustizia -
mantenimento Giudice di Pace

99001 9.460,03 26.400,00 26.400,0026.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.274,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

26.400,00

0,00
100.000,00

0,00

32.274,00
0,00

26.400,00Totale Macroaggretato 103
0,00

9.460,03
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

26.400,00

previsione di cassa

26.400,0026.400,00

0,00
100.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

26.400,009.460,03

0,00

26.400,00
0,00

0,00
32.274,00

26.400,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
26.400,00

0,00
100.000,00

9.460,03 26.400,00 26.400,0026.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.274,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

26.400,00

0,00
100.000,00

Totale Missione 2 9.460,03 26.400,00 26.400,0026.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.274,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

26.400,00

0,00
100.000,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 71 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza
Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
PERSONALE - SERVIZIO 03 01 - POLIZIA
MUNICIPALE - Salario Accessorio etc. -
Retribuzioni -

44301 65.176,52 67.964,99 67.964,9977.000,22previsione di competenza

previsione di cassa 119.224,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

56.213,04

0,00
45.048,00

0,00

119.224,00
0,00

67.964,99Totale Macroaggretato 101
0,00

65.176,52
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

77.000,22

previsione di cassa

67.964,9956.213,04

0,00
45.048,00

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTE E TASSE - SERVIZIO 01.02 -
SEGRETERIA GENERALE BOLLI TASSE DI
CIRCOLAZIONE

14001 0,00 2.500,00 2.500,002.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.250,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.02.01.09.000
2.1.9.01.01

2.500,00

0,00
2.250,00

0,00

2.250,00
0,00

2.500,00Totale Macroaggretato 102
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.500,00

previsione di cassa

2.500,002.500,00

0,00
2.250,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 03 01
- POLIZIA LOCALE

12701 8.124,18 40.000,00 40.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 33.312,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

8.000,00

0,00
11.089,00

Affidamento incarichi di consulenza, studio,
ricerca

12801 3.000,00 6.000,00 6.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

6.000,00

0,00
8.100,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 72 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Vestiario personale di Polizia Locale44204 1.054,22 0,00 0,0014.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.949,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

8.000,00

0,00
8.000,00

Servizi amministrativi - PRESTAZIONI DI
SERVIZI - SERVIZIO 03 01 - POLIZIA
MUNICIPALE

46803 37.964,34 45.750,00 45.750,0045.750,00previsione di competenza

previsione di cassa 75.343,00

di cui già impegnato * 27.490,58
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

45.750,00

0,00
53.131,00

Servizi informatici e di telecomunicazioni -
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 03 01
- POLIZIA MUNICIPALE

46804 26.276,68 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.649,00

di cui già impegnato * 1.650,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.19.000
2.1.2.01.16

10.000,00

0,00
32.693,00

Premi assicurativi - PRESTAZIONI DI
SERVIZI - SERVIZIO 03 01 - POLIZIA
MUNICIPALE

46806 0,00 4.930,00 4.930,004.930,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.437,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.10.04.01.000
2.1.9.03.01

3.775,00

0,00
3.400,00

Manutenzioni e riparazioni - Comando di
Polizia Municipale

46807 6.366,07 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.229,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

5.000,00

0,00
9.950,00

0,00

173.619,00
0,00

111.680,00Totale Macroaggretato 103
0,00

82.785,49
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
29.140,58

0,00di cui FPV

109.680,00

previsione di cassa

111.680,0086.525,00

0,00
126.363,00

0,00

previsione di cassa

29.140,58
Totale Titolo 1

di cui FPV

182.144,99147.962,01

0,00

189.180,22
0,00

0,00
295.093,00

182.144,99

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
145.238,04

0,00
173.661,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Stampato il 20/06/2020 Pagina 73 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Acquisto di apparecchiature di controllo ed
accertamento violazione cds

306504 0,00 0,00 0,0010.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.450,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

2.02.01.05.000
1.2.2.02.05.99

0,00

0,00
0,00

0,00

9.450,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

10.500,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00
0,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

10.500,00
0,00

0,00
9.450,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
0,00

0,00
0,00

147.962,01 182.144,99 182.144,99199.680,22previsione di competenza

previsione di cassa 304.543,00

di cui già impegnato * 29.140,58
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

145.238,04

0,00
173.661,00

Programma 2 Sistema integrato di sicurezza urbana

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisizioni di impianti soggetti ad
ammortamento - impianto di
videosorveglianza ed attrezzature

303201 0,00 0,00 0,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

2.02.01.04.000
1.2.2.02.05.99.999

181.000,00

0,00
0,00

0,00

9.000,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

10.000,00

previsione di cassa

0,00181.000,00

0,00
0,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,000,00

0,00

10.000,00
0,00

0,00
9.000,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
181.000,00

0,00
0,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 74 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00 0,00 0,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

181.000,00

0,00
0,00

Totale Missione 3 147.962,01 182.144,99 182.144,99209.680,22previsione di competenza

previsione di cassa 313.543,00

di cui già impegnato * 29.140,58
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

326.238,04

0,00
173.661,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 75 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
PRESTAZIONI DI SERVIZI  SERV 09 08
MANUTENZIONE AREE A VERDE

126701 15.317,10 30.000,00 30.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 36.285,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

30.000,00

0,00
35.521,72

Flora e fauna - Servizio 09 06 - Parchi e
servizi per la tutela ambientale del verde

130001 4.653,85 17.000,00 17.000,0013.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 17.653,85

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.01.03.000
2.1.1.01.03

17.000,00

0,00
53.710,00

Altri beni di consumo - - Parchi e servizi per la
tutela ambientale del verde

130002 1.083,20 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.575,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

4.000,00

0,00
4.413,00

0,00

58.513,85
0,00

51.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

21.054,15
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

42.000,00

previsione di cassa

51.000,0051.000,00

0,00
93.644,72

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

51.000,0021.054,15

0,00

42.000,00
0,00

0,00
58.513,85

51.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
51.000,00

0,00
93.644,72

21.054,15 51.000,00 51.000,0042.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 58.513,85

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

51.000,00

0,00
93.644,72

Programma 3 Rifiuti

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 20/06/2020 Pagina 76 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 09 05
SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI -

126301 200.757,71 1.563.587,75 1.563.587,751.563.587,75previsione di competenza

previsione di cassa 1.634.055,00

di cui già impegnato * 1.407.000,00
0,00di cui FPV

1.161.656,29 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

1.563.587,75

0,00
1.803.604,00

Prestazioni -   SERVIZIO 09 05   SERVIZIO
SMALTIMENTO RIFIUTI   Riversamento all
Amm  Pro le di NA importo presunto salvo
conguaglio quota costo non differenziata
TARES DL  201  2011 e Deliberazione
Consiliare 17  2013

128301 227.176,35 308.876,71 308.876,71308.876,71previsione di competenza

previsione di cassa 482.448,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.15.000
2.1.2.01.13

308.876,71

0,00
400.000,00

1.161.656,29

2.116.503,00
0,00

1.872.464,46Totale Macroaggretato 103
0,00

427.934,06
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
1.407.000,00

0,00di cui FPV

1.872.464,46

previsione di cassa

1.872.464,461.872.464,46

0,00
2.203.604,00

1.161.656,29

previsione di cassa

1.407.000,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

1.872.464,46427.934,06

0,00

1.872.464,46
0,00

0,00
2.116.503,00

1.872.464,46

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.872.464,46

0,00
2.203.604,00

Titolo 3 Spese per incremento di attività finanziarie

Macroaggregato 301 Acquisizioni di attività finanziarie
Partecipazione al fondo di dotazione iniziale
dell'Ente ATO NA 3

122802 0,00 0,00 0,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

3.01.01.02.000
1.2.3.01.13.01.001

0,00

0,00
0,00

0,00

6.000,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 301
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

6.000,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00
0,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 3

di cui FPV

0,000,00

0,00

6.000,00
0,00

0,00
6.000,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
0,00

0,00
0,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 77 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

427.934,06 1.872.464,46 1.872.464,461.878.464,46previsione di competenza

previsione di cassa 2.122.503,00

di cui già impegnato * 1.407.000,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
1.161.656,29

0,00
0,00
0,00

1.872.464,46

0,00
2.203.604,00

Programma 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Manutenzione ordinaria e riparazioni -
POTATURE - PRESTAZIONI DI SERVIZI -
PARCHI E SERVIZI PER LA TUTELA
AMBI.LE DEL VERDE

130202 43.309,25 65.000,00 65.000,0078.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 110.478,00

di cui già impegnato * 59.135,00
0,00di cui FPV

58.939,80 21.346,92
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

65.000,00

0,00
68.065,00

Utilizzo di beni di terzi verde pubblico131501 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

3.000,00

0,00
24.179,00

58.939,80

113.178,00
0,00

68.000,00Totale Macroaggretato 103
21.346,92

43.309,25
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
59.135,00

0,00di cui FPV

81.000,00

previsione di cassa

68.000,0068.000,00

0,00
92.244,00

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
Trasferimenti per la gestione del verde
pubblico

130602 0,00 3.000,00 3.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.04.04.01.000
2.3.1.04.01

3.000,00

0,00
5.400,00

0,00

0,00
0,00

3.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

3.000,003.000,00

0,00
5.400,00

58.939,80

previsione di cassa

59.135,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

71.000,0043.309,25

0,00

81.000,00
21.346,92

0,00
113.178,00

71.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
71.000,00

0,00
97.644,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 78 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
INTERVENTI VERDE PUBBLICO TITOLO II303001 13.698,89 69.000,00 69.000,00110.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

2.02.01.99.000
1.2.2.02.12.99

115.279,40

0,00
100.000,00

Acquisto alberature per territorio comunale -
finanziamento città metropolitana di Napoli

303002 0,00 0,00 0,0080.279,40previsione di competenza

previsione di cassa 80.279,40

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

2.02.01.99.000
1.2.2.02.12.99

0,00

0,00
0,00

0,00

180.279,40
0,00

69.000,00Totale Macroaggretato 202
0,00

13.698,89
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

190.279,40

previsione di cassa

69.000,00115.279,40

0,00
100.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

69.000,0013.698,89

0,00

190.279,40
0,00

0,00
180.279,40

69.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
115.279,40

0,00
100.000,00

57.008,14 140.000,00 140.000,00271.279,40previsione di competenza

previsione di cassa 293.457,40

di cui già impegnato * 59.135,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
58.939,80

0,00
21.346,92

0,00

186.279,40

0,00
197.644,00

Totale Missione 9 505.996,35 2.063.464,46 2.063.464,462.191.743,86previsione di competenza

previsione di cassa 2.474.474,25

di cui già impegnato * 1.466.135,00
0,00di cui FPV

1.220.596,09
0,00

21.346,92
0,00

2.109.743,86

0,00
2.494.892,72

Stampato il 20/06/2020 Pagina 79 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità
Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Trasferimenti - pagamento canone
concessorio uso piazzale stazione
Circumvesuviana (v. cap. entrata 302101)

98101 7.000,00 8.000,00 8.000,0015.656,87previsione di competenza

previsione di cassa 22.656,87

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

8.000,00

0,00
13.500,00

0,00

22.656,87
0,00

8.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

7.000,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

15.656,87

previsione di cassa

8.000,008.000,00

0,00
13.500,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

8.000,007.000,00

0,00

15.656,87
0,00

0,00
22.656,87

8.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
8.000,00

0,00
13.500,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Fornitura parcometri306502 1.769,00 0,00 0,00120.231,00previsione di competenza

previsione di cassa 122.000,00

di cui già impegnato * 120.231,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

2.02.01.05.000
1.2.2.02.05.99

122.000,00

120.231,00
0,00

0,00

122.000,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

1.769,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
120.231,00

0,00di cui FPV

120.231,00

previsione di cassa

0,00122.000,00

120.231,00
0,00

0,00

previsione di cassa

120.231,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,001.769,00

0,00

120.231,00
0,00

0,00
122.000,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
122.000,00

120.231,00
0,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 80 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

8.769,00 8.000,00 8.000,00135.887,87previsione di competenza

previsione di cassa 144.656,87

di cui già impegnato * 120.231,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

130.000,00

120.231,00
13.500,00

Totale Missione 10 8.769,00 8.000,00 8.000,00135.887,87previsione di competenza

previsione di cassa 144.656,87

di cui già impegnato * 120.231,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

130.000,00

120.231,00
13.500,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 81 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 11 Soccorso civile
Programma 1 Sistema di protezione civile

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Altri beni di consumo - SERVIZIO 09.03
SERVIZI DI PROTEZ. CIVILE

115401 580,98 0,00 0,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.580,98

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

0,00

0,00
523,00

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E O DI
MATERIE PRIME SERVIZIO 09.03  SERVIZI
DI PROTEZ  CIVILE

117501 5.368,92 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.368,92

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

18.750,00

0,00
24.140,00

0,00

20.949,90
0,00

0,00Totale Macroaggretato 103
0,00

5.949,90
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

15.000,00

previsione di cassa

0,0018.750,00

0,00
24.663,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

0,005.949,90

0,00

15.000,00
0,00

0,00
20.949,90

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
18.750,00

0,00
24.663,00

5.949,90 0,00 0,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.949,90

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

18.750,00

0,00
24.663,00

Totale Missione 11 5.949,90 0,00 0,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 20.949,90

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

18.750,00

0,00
24.663,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 82 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Premi di assicurazione - PRESTAZIONI DI
SERVIZI - SERVIZIO 10 05  SERVIZIO
NECROSCOPICO  CIMITERIALE

148902 0,00 552,00 552,00552,00previsione di competenza

previsione di cassa 497,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.10.04.01.000
2.1.9.03.01

552,00

0,00
552,00

0,00

497,00
0,00

552,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

552,00

previsione di cassa

552,00552,00

0,00
552,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

552,000,00

0,00

552,00
0,00

0,00
497,00

552,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
552,00

0,00
552,00

0,00 552,00 552,00552,00previsione di competenza

previsione di cassa 497,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 9
0,00
0,00

0,00
0,00

552,00

0,00
552,00

Totale Missione 12 0,00 552,00 552,00552,00previsione di competenza

previsione di cassa 497,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

552,00

0,00
552,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 83 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 14 Sviluppo economico e competitività
Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Servizi informatici e di telecomunicazioni -
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 11 05
- SERVIZI RELATIVI AL  COMMERCIO

164002 1.483,26 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.035,00

di cui già impegnato * 1.626,68
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.19.000
2.1.2.01.16

3.000,00

0,00
3.303,00

0,00

4.035,00
0,00

3.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

1.483,26
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
1.626,68

0,00di cui FPV

3.000,00

previsione di cassa

3.000,003.000,00

0,00
3.303,00

0,00

previsione di cassa

1.626,68
Totale Titolo 1

di cui FPV

3.000,001.483,26

0,00

3.000,00
0,00

0,00
4.035,00

3.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
3.000,00

0,00
3.303,00

1.483,26 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.035,00

di cui già impegnato * 1.626,68
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

3.000,00

0,00
3.303,00

Programma 4 Reti e altri servizi di pubblica utilità

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Utenze e canoni - WIFI46808 0,00 38.300,00 38.300,0038.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 34.470,00

di cui già impegnato * 18.200,87
0,00di cui FPV

32.484,54 11.194,48
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

0,00

0,00
0,00

32.484,54

34.470,00
0,00

38.300,00Totale Macroaggretato 103
11.194,48

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
18.200,87

0,00di cui FPV

38.300,00

previsione di cassa

38.300,000,00

0,00
0,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 84 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

32.484,54

previsione di cassa

18.200,87
Totale Titolo 1

di cui FPV

38.300,000,00

0,00

38.300,00
11.194,48

0,00
34.470,00

38.300,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
0,00

0,00
0,00

Titolo 2 Spese in conto capitale

Macroaggregato 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni
Acquisizioni di beni per sviluppo reti e altri
servizi di pubblica utilità (WIFI)

306503 26.000,98 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.401,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità
Resp. Pro Tempore - Servizi Terza Unità

2.02.01.04.000
1.2.2.04.02.01

89.000,00

0,00
0,00

0,00

23.401,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 202
0,00

26.000,98
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0089.000,00

0,00
0,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 2

di cui FPV

0,0026.000,98

0,00

0,00
0,00

0,00
23.401,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
89.000,00

0,00
0,00

26.000,98 38.300,00 38.300,0038.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 57.871,00

di cui già impegnato * 18.200,87
0,00di cui FPV

Totale Programma 4
32.484,54

0,00
11.194,48

0,00

89.000,00

0,00
0,00

Totale Missione 14 27.484,24 41.300,00 41.300,0041.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 61.906,00

di cui già impegnato * 19.827,55
0,00di cui FPV

32.484,54
0,00

11.194,48
0,00

92.000,00

0,00
3.303,00

Totale Responsabile di Servizio 979.541,10 2.828.643,45 2.784.125,013.224.713,40previsione di competenza

previsione di cassa 3.841.630,02

di cui già impegnato * 1.930.064,40
0,00di cui FPV

1.376.520,66
0,00

37.919,56
0,00

3.630.965,12
309.598,45

3.456.746,68

Stampato il 20/06/2020 Pagina 85 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 1 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTE E TASSE  -SERVIZIO 01 01 -
IRAP SU INDENNITA' DI CARICA

5001 3.740,27 7.500,00 7.500,007.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.116,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

7.500,00

0,00
8.007,02

0,00

9.116,00
0,00

7.500,00Totale Macroaggretato 102
0,00

3.740,27
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

7.500,00

previsione di cassa

7.500,007.500,00

0,00
8.007,02

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Altri beni di consumo - SERVIZIO 01.01
ORGANI ISTITUZIONALI

601 744,57 1.200,00 1.200,002.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.900,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.200,00

0,00
1.080,00

Giornali, riviste e pubblicazioni - ACQUISTO
DI BENI DI CONSUMO E/O MATERIE
PRIME SERVIZIO 01.01 ORGANI
ISTITUZIONALI

602 337,40 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.800,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.01.000
2.1.1.01.01

1.500,00

0,00
1.350,00

Utenze e canoni - PRESTAZIONI DI SERVIZI
- SERVIZIO 01 01 ORGANI ISTITUZIONALI
GESTIONE UFFICI

4204 24.055,31 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 39.650,00

di cui già impegnato * 8.406,62
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

20.000,00

0,00
31.924,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 86 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

44.350,00
0,00

22.700,00Totale Macroaggretato 103
0,00

25.137,28
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
8.406,62

0,00di cui FPV

23.700,00

previsione di cassa

22.700,0022.700,00

0,00
34.354,00

0,00

previsione di cassa

8.406,62
Totale Titolo 1

di cui FPV

30.200,0028.877,55

0,00

31.200,00
0,00

0,00
53.466,00

30.200,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
30.200,00

0,00
42.361,02

28.877,55 30.200,00 30.200,0031.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 53.466,00

di cui già impegnato * 8.406,62
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

30.200,00

0,00
42.361,02

Programma 2 Segreteria generale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
PERSONALE - SERVIZIO 01 02 -
SEGRETERIA GENERALE ETC. - Diritti di
rogito - Retribuzioni -

5901 0,00 13.000,00 13.000,0013.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.700,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

13.000,00

0,00
16.901,00

0,00

11.700,00
0,00

13.000,00Totale Macroaggretato 101
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

13.000,00

previsione di cassa

13.000,0013.000,00

0,00
16.901,00

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTE E TASSE - SERVIZIO 01 02 -
SEGRETERIA GENERALE  ETC - IRAP

14101 9.599,33 21.098,63 21.098,6317.289,72previsione di competenza

previsione di cassa 25.055,84

di cui già impegnato * 6.099,20
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

20.615,73

0,00
29.338,10

Stampato il 20/06/2020 Pagina 87 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

25.055,84
0,00

21.098,63Totale Macroaggretato 102
0,00

9.599,33
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
6.099,20

0,00di cui FPV

17.289,72

previsione di cassa

21.098,6320.615,73

0,00
29.338,10

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
- PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01
01 ORGANI ISTITUZIONALI GESTIONE
UFFICI

4205 700,00 700,00 700,00700,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.260,00

di cui già impegnato * 700,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

700,00

0,00
630,00

Rappresentanza, organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta -
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01 01
ORGANI ISTITUZIONALI GESTIONE UFFICI

4206 784,99 3.692,89 3.692,893.692,89previsione di competenza

previsione di cassa 4.195,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.02.000
2.1.2.01.02

3.692,89

0,00
4.114,00

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O
MATERIE PRIME SERVIZIO 01.02 SEGR.
GEN. PERS. E ORG.NE

7801 2.676,58 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.676,58

di cui già impegnato * 1.512,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

8.000,00

0,00
10.295,00

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
- PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01
02  SEGRETERIA GENERALE  PERS. E
ORG.NE

11803 1.473,98 29.500,00 29.500,0035.724,53previsione di competenza

previsione di cassa 24.479,00

di cui già impegnato * 25.724,53
0,00di cui FPV

4.550,60 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

26.687,02

0,00
24.940,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 88 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Servizi amministrativi (postali) -
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01 02
SEGRETERIA GENERALE  PERS. E
ORG.NE

11804 10.265,62 40.000,00 40.000,0044.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 49.265,62

di cui già impegnato * 12.000,00
0,00di cui FPV

5.000,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

28.000,00

0,00
40.773,00

Utenze e canoni -  PRESTAZIONI DI
SERVIZI - SERVIZIO 01 02  SEGRETERIA
GENERALE  PERS. E ORG.NE

11805 19.131,04 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.218,00

di cui già impegnato * 1.266,67
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

20.000,00

0,00
33.420,00

Altri servizi - PRESTAZIONI DI SERVIZI -
SERVIZIO 01 02  SEGRETERIA GENERALE
PERS. E ORG.NE

11806 439,49 3.200,00 3.200,003.200,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.441,00

di cui già impegnato * 115,90
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

3.200,00

0,00
3.320,00

Premi assicurativi - PRESTAZIONI DI
SERVIZI - SERVIZIO 01 02  SEGRETERIA
GENERALE  PERS. E ORG.NE

11807 0,00 67.236,00 66.000,0050.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.10.04.99.000
2.1.9.03.99

40.000,00

0,00
38.532,00

Utilizzo di beni di terzi attività istituzionali11809 1.927,92 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.935,00

di cui già impegnato * 7.711,91
0,00di cui FPV

7.711,91 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

8.000,00

0,00
8.935,00

Altri servizi - PRESTAZIONI DI SERVIZI -
SERVIZIO 01 02 - SEGRETERIA
GENERALE

12502 0,00 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.700,00

di cui già impegnato * 1.258,40
0,00di cui FPV

1.258,40 1.258,40
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

2.000,00

0,00
1.700,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 89 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

18.520,91

190.170,20
0,00

182.092,89Totale Macroaggretato 103
1.258,40

37.399,62
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
50.289,41

0,00di cui FPV

176.317,42

previsione di cassa

183.328,89140.279,91

0,00
166.659,00

18.520,91

previsione di cassa

56.388,61
Totale Titolo 1

di cui FPV

217.427,5246.998,95

0,00

206.607,14
1.258,40

0,00
226.926,04

216.191,52

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
173.895,64

0,00
212.898,10

46.998,95 217.427,52 216.191,52206.607,14previsione di competenza

previsione di cassa 226.926,04

di cui già impegnato * 56.388,61
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
18.520,91

0,00
1.258,40

0,00

173.895,64

0,00
212.898,10

Programma 3 Gestione economica, finanziaria, programmazione e provveditorato

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
PERSONALE - SERVIZIO 01 03 - GEST.
ECON. E FINANZ. ETC. - Salario Accessorio
etc. - Retribuzioni -

14901 9.998,71 13.390,73 13.390,7313.390,73previsione di competenza

previsione di cassa 17.496,12

di cui già impegnato * 8.940,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

18.827,22

0,00
3.136,00

0,00

17.496,12
0,00

13.390,73Totale Macroaggretato 101
0,00

9.998,71
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
8.940,00

0,00di cui FPV

13.390,73

previsione di cassa

13.390,7318.827,22

0,00
3.136,00

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTE E TASSE SERVIZIO 01.03
GESTIONE ECONOMICA ETC. IRAP

16601 371,86 17.259,66 17.259,6617.068,08previsione di competenza

previsione di cassa 16.564,00

di cui già impegnato * 760,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

16.630,24

0,00
16.759,36

Stampato il 20/06/2020 Pagina 90 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

16.564,00
0,00

17.259,66Totale Macroaggretato 102
0,00

371,86
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
760,00

0,00di cui FPV

17.068,08

previsione di cassa

17.259,6616.630,24

0,00
16.759,36

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Altri beni di consumo - SERVIZIO
ECONOMATO, PROVVEDITORATO ETC.

14801 441,41 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 441,41

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

3.500,00

0,00
4.039,25

Giornali, riviste e pubblicazioni - Gestione
economica, finanziaria, economato e
provveditorato

14802 275,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 698,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.01.000
2.1.1.01.01

500,00

0,00
450,00

ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E/O DI
MATERIE PRIME SERVIZIO  GEST. EC. E
FIN.RIA ETC.

15001 0,00 4.500,00 4.500,004.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.050,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.000,00

0,00
1.000,00

Utenze e canoni - PRESTAZIONI DI SERVIZI
- SERVIZIO 01 03  SERVIZIO ECONOMATO,
PROVVEDITORATO ETC.

15201 2.189,85 19.000,00 19.000,0019.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.464,00

di cui già impegnato * 3.674,66
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

19.000,00

0,00
26.235,00

Manutenzione ordinaria e riparazioni -
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01 03
SERVIZIO ECONOMATO,
PROVVEDITORATO ETC.

15202 1.211,15 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.990,00

di cui già impegnato * 1.000,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

1.000,00

0,00
1.647,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 91 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
- PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01
03  SERVIZIO ECONOMATO,
PROVVEDITORATO ETC.

15203 95,19 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 536,00

di cui già impegnato * 500,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

500,00

0,00
450,00

Servizi amministrativi - PRESTAZIONI DI
SERVIZI - SERVIZIO 01 03  SERVIZIO
ECONOMATO, PROVVEDITORATO ETC.

15204 485,82 6.170,00 6.170,006.170,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.600,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

6.170,00

0,00
6.847,00

PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO
GESTIONE ECONOMICA SERVIZIO DI
TESORERIA SPESE DIVERSE

15601 0,00 13.500,00 13.500,0013.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 13.500,00

di cui già impegnato * 13.298,00
0,00di cui FPV

13.298,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.17.000
2.1.2.01.15

13.500,00

0,00
13.450,00

Servizi amministrativi - PRESTAZIONI DI
SERVIZI - SERVIZIO  SERVIZIO
FINANZIARIO

15802 96,88 700,00 700,00700,00previsione di competenza

previsione di cassa 717,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

700,00

0,00
1.009,56

13.298,00

47.996,41
0,00

45.870,00Totale Macroaggretato 103
0,00

4.795,30
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
18.472,66

0,00di cui FPV

45.870,00

previsione di cassa

45.870,0045.870,00

0,00
55.127,81

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
IVA su servizi Comunali di natura
commerciale

35902 0,00 40.000,00 40.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.10.03.01.000
2.4.5.06.01.01

0,00

0,00
0,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 92 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

25.000,00
0,00

40.000,00Totale Macroaggretato 110
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

30.000,00

previsione di cassa

40.000,000,00

0,00
0,00

13.298,00

previsione di cassa

28.172,66
Totale Titolo 1

di cui FPV

116.520,3915.165,87

0,00

106.328,81
0,00

0,00
107.056,53

116.520,39

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
81.327,46

0,00
75.023,17

15.165,87 116.520,39 116.520,39106.328,81previsione di competenza

previsione di cassa 107.056,53

di cui già impegnato * 28.172,66
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
13.298,00

0,00
0,00
0,00

81.327,46

0,00
75.023,17

Programma 4 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Altri beni di consumo - SERVIZIO
GESTIONE ENTR. TRIB. ETC.

17401 1.022,16 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.720,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

2.000,00

0,00
2.355,00

Utenze e canoni - PRESTAZIONI DI SERVIZI
- SERVIZIO 01 04  GESTIONE DELLE
ENTRATE  TRIBUTARIE ETC.

18201 2.406,44 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.406,44

di cui già impegnato * 666,67
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

3.000,00

0,00
5.713,00

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
- PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01
04  GESTIONE DELLE ENTRATE
TRIBUTARIE ETC.

18202 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 450,00

di cui già impegnato * 379,10
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

500,00

0,00
450,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 93 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Servizi amministrativi - PRESTAZIONI DI
SERVIZI - SERVIZIO 01 04  GESTIONE
DELLE ENTRATE  TRIBUTARIE ETC.

18203 0,00 700,00 700,00700,00previsione di competenza

previsione di cassa 630,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

700,00

0,00
1.442,69

Altri servizi - PRESTAZIONI DI SERVIZI -
SERVIZIO 01 04  GESTIONE DELLE
ENTRATE  TRIBUTARIE ETC.

18205 0,00 900,00 900,00900,00previsione di competenza

previsione di cassa 810,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

900,00

0,00
810,00

Manutenzione ordinaria e riparazioni-
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01 04
GESTIONE DELLE ENTRATE  TRIBUTARIE
ETC.

18206 0,00 400,00 400,00400,00previsione di competenza

previsione di cassa 400,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.09.000
2.1.2.01.07

400,00

0,00
602,00

Servizi informatici e di telecomunicazioni -
SERVIZIO 01 04  GESTIONE DELLE
ENTRATE TRIBUTARIE

19001 12.669,33 32.000,00 32.000,0038.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 50.669,33

di cui già impegnato * 22.254,50
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.19.000
2.1.2.01.16

32.000,00

0,00
58.671,00

0,00

61.085,77
0,00

39.500,00Totale Macroaggretato 103
0,00

16.097,93
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
23.300,27

0,00di cui FPV

45.500,00

previsione di cassa

39.500,0039.500,00

0,00
70.043,69

Macroaggregato 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE
CORRENTE SERVIZIO 01.04   GEST. ENTR.
TR. ETC. - Sgravi e rimborsi di quote indebite
ed inesigibili

20202 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 18.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.09.99.04.000
2.1.9.99.08

0,00

0,00
0,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 94 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

18.000,00
0,00

20.000,00Totale Macroaggretato 109
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

20.000,00

previsione di cassa

20.000,000,00

0,00
0,00

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
ONERI STRAORDINARI DELLA GESTIONE
CORRENTE SERVIZIO 01.04   GEST. ENTR.
TR. ETC. - Sgravi e rimborsi di quote indebite
ed inesigibili(5)

20201 36.595,40 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 33.196,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.09.99.04.000
2.1.9.99.08

32.002,92

0,00
31.926,92

0,00

33.196,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 110
0,00

36.595,40
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0032.002,92

0,00
31.926,92

0,00

previsione di cassa

23.300,27
Totale Titolo 1

di cui FPV

59.500,0052.693,33

0,00

65.500,00
0,00

0,00
112.281,77

59.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
71.502,92

0,00
101.970,61

52.693,33 59.500,00 59.500,0065.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 112.281,77

di cui già impegnato * 23.300,27
0,00di cui FPV

Totale Programma 4
0,00
0,00

0,00
0,00

71.502,92

0,00
101.970,61

Programma 6 Ufficio tecnico

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTE E TASSE - SERVIZIO 01 06 -
UFFICIO TECNICO  IRAP

26601 0,00 13.816,51 13.816,5113.769,18previsione di competenza

previsione di cassa 12.566,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

11.127,79

0,00
11.127,79

Stampato il 20/06/2020 Pagina 95 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

12.566,00
0,00

13.816,51Totale Macroaggretato 102
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

13.769,18

previsione di cassa

13.816,5111.127,79

0,00
11.127,79

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Altri beni di consumo - SERVIZIO 01.06  -
UFFICIO TECNICO

24401 256,12 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.831,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

4.000,00

0,00
3.952,00

Utenze e canoni - PRESTAZIONI DI SERVIZI
- SERVIZIO 01 06  UFFICIO TECNICO

25001 4.419,42 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 10.734,00

di cui già impegnato * 2.000,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

7.000,00

0,00
11.609,00

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
- PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01
06  UFFICIO TECNICO

25002 0,00 600,00 600,00600,00previsione di competenza

previsione di cassa 540,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

600,00

0,00
540,00

Servizi amministrativi - PRESTAZIONI DI
SERVIZI - SERVIZIO 01 06  UFFICIO
TECNICO

25003 2.335,57 3.870,00 3.870,003.870,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.205,57

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

3.870,00

0,00
11.167,00

Altri servizi - PRESTAZIONI DI SERVIZI -
SERVIZIO 01 06  UFFICIO TECNICO

25005 837,92 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.654,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

1.000,00

0,00
1.454,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 96 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Altri servizi - PRESTAZIONI DI SERVIZI -
SERVIZIO 08 01 VIABILITA' E
CIRCOLAZIONE STRADALE ETC.

97403 0,00 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.200,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

5.000,00

0,00
4.425,00

0,00

30.164,57
0,00

24.470,00Totale Macroaggretato 103
0,00

7.849,03
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
2.000,00

0,00di cui FPV

24.470,00

previsione di cassa

24.470,0021.470,00

0,00
33.147,00

0,00

previsione di cassa

2.000,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

38.286,517.849,03

0,00

38.239,18
0,00

0,00
42.730,57

38.286,51

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
32.597,79

0,00
44.274,79

7.849,03 38.286,51 38.286,5138.239,18previsione di competenza

previsione di cassa 42.730,57

di cui già impegnato * 2.000,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 6
0,00
0,00

0,00
0,00

32.597,79

0,00
44.274,79

Programma 7 Elezioni e consultazioni popolari - Anagrafe e stato civile

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTE E TASSE - SERVIZIO 01 07 -
ANAGRAFE ETC  IRAP

30201 998,57 14.239,03 14.239,0314.239,03previsione di competenza

previsione di cassa 14.479,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

15.108,92

0,00
20.086,81

0,00

14.479,00
0,00

14.239,03Totale Macroaggretato 102
0,00

998,57
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

14.239,03

previsione di cassa

14.239,0315.108,92

0,00
20.086,81

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi

Stampato il 20/06/2020 Pagina 97 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Altri beni di consumo - SERVIZIO 01.07
ANAGRAFE STATO C. ETC.

27401 2.161,06 3.973,00 3.973,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.545,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

4.000,00

0,00
3.600,00

Utenze e canoni - PRESTAZIONI DI SERVIZI
- SERVIZIO 01 07  ANAGRAFE STATO
CIVILE ELETTORALE LEVA LEVA E STAT.

28001 6.629,07 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 12.682,00

di cui già impegnato * 1.833,33
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

7.000,00

0,00
11.666,00

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
- PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 01
07  ANAGRAFE STATO CIVILE
ELETTORALE LEVA E STAT.

28002 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 450,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

500,00

0,00
450,00

Servizi amministrativi - PRESTAZIONI DI
SERVIZI - SERVIZIO 01 07  ANAGRAFE
STATO CIVILE ELETTORALE LEVA E STAT.

28003 0,00 2.673,00 2.673,002.602,49previsione di competenza

previsione di cassa 2.602,49

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

2.673,00

0,00
5.321,00

Altri servizi - PRESTAZIONI DI SERVIZI -
SERVIZIO 01 07  ANAGRAFE STATO
CIVILE ELETTORALE LEVA E STAT.

28005 831,04 2.400,00 1.400,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.248,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

1.400,00

0,00
2.160,00

0,00

26.527,49
0,00

15.546,00Totale Macroaggretato 103
0,00

9.621,17
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
1.833,33

0,00di cui FPV

19.102,49

previsione di cassa

16.546,0015.573,00

0,00
23.197,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 98 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

1.833,33
Totale Titolo 1

di cui FPV

30.785,0310.619,74

0,00

33.341,52
0,00

0,00
41.006,49

29.785,03

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
30.681,92

0,00
43.283,81

10.619,74 30.785,03 29.785,0333.341,52previsione di competenza

previsione di cassa 41.006,49

di cui già impegnato * 1.833,33
0,00di cui FPV

Totale Programma 7
0,00
0,00

0,00
0,00

30.681,92

0,00
43.283,81

Programma 8 Statistica e sistemi informativi

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
PERSONALE SERVIZIO 01 08  ALTRI
SERVIZI GENERALI contributi

32701 1.716,69 2.700,00 2.700,002.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.975,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.01.02.01.000
2.1.4.02.99

2.700,00

0,00
2.700,00

0,00

3.975,00
0,00

2.700,00Totale Macroaggretato 102
0,00

1.716,69
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.700,00

previsione di cassa

2.700,002.700,00

0,00
2.700,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

2.700,001.716,69

0,00

2.700,00
0,00

0,00
3.975,00

2.700,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
2.700,00

0,00
2.700,00

1.716,69 2.700,00 2.700,002.700,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.975,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 8
0,00
0,00

0,00
0,00

2.700,00

0,00
2.700,00

Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente

Stampato il 20/06/2020 Pagina 99 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

IVA su servizi Comunali di natura
commerciale

35901 9.912,04 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 8.615,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.10.03.01.000
2.4.5.06.01.01

26.592,75

0,00
32.205,90

0,00

8.615,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 102
0,00

9.912,04
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,0026.592,75

0,00
32.205,90

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
UTILIZZO DI BENI DI TERZI - SERVIZIO 01
08 ALTRI SERVIZI GENERALI

105901 0,00 1.500,00 1.500,001.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.350,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

1.500,00

0,00
1.823,30

Altri beni di consumo - SERVIZIO 11.01
SERVIZIO AFFIS. E PUB.TA

153601 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 900,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

0,00

0,00
-182,30

Altri beni di consumo - SERVIZIO 11.05
SERVIZIO RELATIVO AL COMMERCIO

163001 15,13 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 914,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.000,00

0,00
1.000,00

0,00

3.164,00
0,00

3.500,00Totale Macroaggretato 103
0,00

15,13
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

3.500,00

previsione di cassa

3.500,002.500,00

0,00
2.641,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

3.500,009.927,17

0,00

3.500,00
0,00

0,00
11.779,00

3.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
29.092,75

0,00
34.846,90

Stampato il 20/06/2020 Pagina 100 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

9.927,17 3.500,00 3.500,003.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 11.779,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 11
0,00
0,00

0,00
0,00

29.092,75

0,00
34.846,90

Totale Missione 1 173.848,33 498.919,45 496.683,45487.416,65previsione di competenza

previsione di cassa 599.221,40

di cui già impegnato * 120.101,49
0,00di cui FPV

31.818,91
0,00

1.258,40
0,00

451.998,48

0,00
557.358,40

Stampato il 20/06/2020 Pagina 101 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza
Programma 1 Polizia locale e amministrativa

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTE E TASSE - SERVIZIO 03 01 -
POLIZIA MUNICIPALE -  IRAP  -

49401 9.112,64 46.080,56 45.181,4847.116,48previsione di competenza

previsione di cassa 49.918,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

49.788,49

0,00
51.542,41

0,00

49.918,00
0,00

45.181,48Totale Macroaggretato 102
0,00

9.112,64
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

47.116,48

previsione di cassa

46.080,5649.788,49

0,00
51.542,41

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Altri beni di consumo - SERVIZIO 03.01 -
POLIZIA MUNICIPALE

44201 61,54 5.000,00 5.000,005.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.555,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

5.000,00

0,00
5.000,00

Servizi amministrativi (postali) - notifica
contravvenzione al codice della strada

44202 9.637,12 55.000,00 55.000,0055.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 58.173,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.16.000
2.1.2.01.14

55.000,00

0,00
61.044,00

Utenze e canoni - PRESTAZIONI DI SERVIZI
- SERVIZIO 03 01 - POLIZIA MUNICIPALE

46801 38.609,95 22.980,90 22.980,9022.980,90previsione di competenza

previsione di cassa 59.786,00

di cui già impegnato * 16.069,26
0,00di cui FPV

13.115,00 9.836,25
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

22.980,90

0,00
51.697,00

Servizi ausiliari per il funzionamento dell'ente
- PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 03
01 - POLIZIA MUNICIPALE

46802 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

1.000,00

0,00
1.226,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 102 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

Altri servizi - PRESTAZIONI DI SERVIZI -
SERVIZIO 03 01 - POLIZIA MUNICIPALE

46805 2.592,99 3.000,00 3.000,003.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.034,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

4.155,00

0,00
7.155,00

13.115,00

128.548,00
0,00

86.980,90Totale Macroaggretato 103
9.836,25

50.901,60
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
16.069,26

0,00di cui FPV

86.980,90

previsione di cassa

86.980,9088.135,90

0,00
126.122,00

13.115,00

previsione di cassa

16.069,26
Totale Titolo 1

di cui FPV

133.061,4660.014,24

0,00

134.097,38
9.836,25

0,00
178.466,00

132.162,38

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
137.924,39

0,00
177.664,41

60.014,24 133.061,46 132.162,38134.097,38previsione di competenza

previsione di cassa 178.466,00

di cui già impegnato * 16.069,26
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
13.115,00

0,00
9.836,25

0,00

137.924,39

0,00
177.664,41

Totale Missione 3 60.014,24 133.061,46 132.162,38134.097,38previsione di competenza

previsione di cassa 178.466,00

di cui già impegnato * 16.069,26
0,00di cui FPV

13.115,00
0,00

9.836,25
0,00

137.924,39

0,00
177.664,41

Stampato il 20/06/2020 Pagina 103 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 4  Istruzione e diritto allo studio
Programma 2 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Altri beni di consumo -  SERVIZIO  04 01
SCUOLA MATERNA

56401 0,00 10.000,00 10.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 7.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

7.000,00

0,00
14.538,11

Utenze e canoni - PRESTAZIONI DI SERVIZI
- SERVIZIO 04.01 SCUOLA MATERNA

56601 2.556,33 13.300,00 13.300,0013.300,00previsione di competenza

previsione di cassa 14.271,00

di cui già impegnato * 3.333,33
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

13.300,00

0,00
15.987,00

Utenze e canoni - PRESTAZIONI DI SERVIZI
- SERVIZIO 04 02 ISTRUZIONE
ELEMENTARE

59201 4.786,41 11.800,00 11.800,0011.800,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.064,00

di cui già impegnato * 2.333,33
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

11.800,00

0,00
17.796,00

Altri beni di consumo - SERVIZIO 04.03
ISTRUZIONE MEDIA

61601 449,34 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.304,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.000,00

0,00
900,00

Utenze e canoni - PRESTAZIONI DI SERVIZI
- SERVIZIO 04 03   ISTRUZIONE MEDIA

61801 7.217,01 9.400,00 9.400,009.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.455,00

di cui già impegnato * 1.666,67
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

9.400,00

0,00
13.626,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 104 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

53.094,00
0,00

45.500,00Totale Macroaggretato 103
0,00

15.009,09
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
7.333,33

0,00di cui FPV

43.500,00

previsione di cassa

45.500,0042.500,00

0,00
62.847,11

Macroaggregato 107 Interessi passivi
INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI
DIVERSI SERVIZIO 04.02  ISTRUZ.
ELEMENTARE -

60801 0,00 6.027,12 5.523,886.508,12previsione di competenza

previsione di cassa 6.508,12

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

6.967,85

0,00
6.967,85

INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI
DIVERSI SERVIZIO 04.03  ISTRUZIONE
MEDIA -

62601 0,00 8.682,05 7.780,649.544,99previsione di competenza

previsione di cassa 9.544,99

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

10.371,11

0,00
10.371,11

0,00

16.053,11
0,00

13.304,52Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

16.053,11

previsione di cassa

14.709,1717.338,96

0,00
17.338,96

0,00

previsione di cassa

7.333,33
Totale Titolo 1

di cui FPV

60.209,1715.009,09

0,00

59.553,11
0,00

0,00
69.147,11

58.804,52

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
59.838,96

0,00
80.186,07

15.009,09 60.209,17 58.804,5259.553,11previsione di competenza

previsione di cassa 69.147,11

di cui già impegnato * 7.333,33
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

59.838,96

0,00
80.186,07

Totale Missione 4 15.009,09 60.209,17 58.804,5259.553,11previsione di competenza

previsione di cassa 69.147,11

di cui già impegnato * 7.333,33
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

59.838,96

0,00
80.186,07

Stampato il 20/06/2020 Pagina 105 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
Programma 2 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Altri beni di consumo - SERVIZIO 05.01
BIBLIOT., MUSEI ETC

71401 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 900,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.000,00

0,00
900,00

Altri beni di consumo - SERVIZIO 05.02
TEATRI, ATT. CULTUR. ETC

73401 0,00 1.000,00 1.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.000,00

0,00
900,00

Utenze e canoni - PRESTAZIONI DI SERVIZI
- SERVIZIO 05 02 SPESE CULTURALI
DIVERSE

74401 482,31 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.334,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

1.000,00

0,00
1.334,00

0,00

2.234,00
0,00

3.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

482,31
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.000,00

previsione di cassa

3.000,003.000,00

0,00
3.134,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

3.000,00482,31

0,00

2.000,00
0,00

0,00
2.234,00

3.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
3.000,00

0,00
3.134,00

482,31 3.000,00 3.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.234,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

3.000,00

0,00
3.134,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 106 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Missione 5 482,31 3.000,00 3.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.234,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

3.000,00

0,00
3.134,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 107 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 Sport e tempo libero

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Altri beni di consumo - SERVIZIO 06.03
MANIFEST. SETTORE SPORT.

84801 0,00 2.000,00 2.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

2.000,00

0,00
1.800,00

Utilizzo beni di terzi - MANIFESTAZIONI
DIVERSE NEL SETTORE SPORTIVO

85001 0,00 3.000,00 3.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.07.000
2.1.3.99.99

3.000,00

0,00
3.633,00

0,00

0,00
0,00

5.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

5.000,005.000,00

0,00
5.433,00

Macroaggregato 107 Interessi passivi
INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI
DIVERSI SERVIZIO 02. 06  - Infrastrutture
Sportive

83501 0,00 1.379,86 1.203,431.547,73previsione di competenza

previsione di cassa 1.547,73

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

2.945,74

0,00
2.945,74

INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI
SERVIZIO 09.02 - EDILIZIA RESIDENZIALE
PUBBLICA LOCALE

114401 0,00 5.951,66 5.013,786.852,13previsione di competenza

previsione di cassa 6.852,13

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

7.716,70

0,00
7.716,70

Stampato il 20/06/2020 Pagina 108 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

8.399,86
0,00

6.217,21Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

8.399,86

previsione di cassa

7.331,5210.662,44

0,00
10.662,44

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

12.331,520,00

0,00

8.399,86
0,00

0,00
8.399,86

11.217,21

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
15.662,44

0,00
16.095,44

0,00 12.331,52 11.217,218.399,86previsione di competenza

previsione di cassa 8.399,86

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

15.662,44

0,00
16.095,44

Totale Missione 6 0,00 12.331,52 11.217,218.399,86previsione di competenza

previsione di cassa 8.399,86

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

15.662,44

0,00
16.095,44

Stampato il 20/06/2020 Pagina 109 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 7 Turismo
Programma 1 Sviluppo e valorizzazione del turismo

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTE E TASSE - SERVIZIO 07 02 -
ATTIVITA' TURISTICHE E CULTURALI

93001 2.000,00 1.500,00 1.500,00232,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.232,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.02.01.99.000
2.1.9.01.01

2.700,00

0,00
2.648,00

0,00

2.232,00
0,00

1.500,00Totale Macroaggretato 102
0,00

2.000,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

232,00

previsione di cassa

1.500,002.700,00

0,00
2.648,00

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Altri beni di consumo - SERVIZIO 07.02
MANIFESTAZIONI TURISTICHE

92001 2.000,00 2.000,00 2.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 3.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

2.000,00

0,00
1.800,00

Altri servizi - PRESTAZIONI DI SERVIZI -
SERV. 07 02 - MANIFESTAZIONI
TURISTICHE

92302 0,00 1.000,00 1.000,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

1.000,00

0,00
900,00

0,00

3.000,00
0,00

3.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

2.000,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.000,00

previsione di cassa

3.000,003.000,00

0,00
2.700,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

4.500,004.000,00

0,00

1.232,00
0,00

0,00
5.232,00

4.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
5.700,00

0,00
5.348,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 110 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

4.000,00 4.500,00 4.500,001.232,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.232,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

5.700,00

0,00
5.348,00

Totale Missione 7 4.000,00 4.500,00 4.500,001.232,00previsione di competenza

previsione di cassa 5.232,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

5.700,00

0,00
5.348,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 111 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTE E TASSE - SERVIZIO 09 01 -
URBANISTICA  - IRAP

111401 2.877,13 10.407,17 10.407,1711.259,84previsione di competenza

previsione di cassa 12.723,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

15.124,98

0,00
17.650,02

0,00

12.723,00
0,00

10.407,17Totale Macroaggretato 102
0,00

2.877,13
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

11.259,84

previsione di cassa

10.407,1715.124,98

0,00
17.650,02

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Utenze e canoni - PRESTAZIONE DI
SERVIZI - SERVIZIO 08 02  ILLUMINAZIONE
PUBBLICA E  SERVIZI CONNESSI

101201 64.227,80 161.000,00 161.000,00161.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 203.096,00

di cui già impegnato * 55.000,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

161.000,00

0,00
200.000,00

Altri beni di consumo - SERVIZIO 09.01
URBANISTICA E GEST. TERR

107601 582,62 1.400,00 1.400,001.400,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.784,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

1.400,00

0,00
1.260,00

0,00

204.880,00
0,00

162.400,00Totale Macroaggretato 103
0,00

64.810,42
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
55.000,00

0,00di cui FPV

162.400,00

previsione di cassa

162.400,00162.400,00

0,00
201.260,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 112 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

55.000,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

172.807,1767.687,55

0,00

173.659,84
0,00

0,00
217.603,00

172.807,17

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
177.524,98

0,00
218.910,02

67.687,55 172.807,17 172.807,17173.659,84previsione di competenza

previsione di cassa 217.603,00

di cui già impegnato * 55.000,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

177.524,98

0,00
218.910,02

Totale Missione 8 67.687,55 172.807,17 172.807,17173.659,84previsione di competenza

previsione di cassa 217.603,00

di cui già impegnato * 55.000,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

177.524,98

0,00
218.910,02

Stampato il 20/06/2020 Pagina 113 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Altri beni di consumo - SERVIZIO 01.05
GEST. BENI DEM.LI E PATR.

20801 0,00 7.000,00 7.000,007.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.300,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

7.000,00

0,00
7.110,13

Utenze e canoni - parchi e giardini comunali130003 897,85 25.000,00 25.000,0025.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 23.308,00

di cui già impegnato * 17.860,39
0,00di cui FPV

25.000,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

40.000,00

0,00
20.000,00

25.000,00

29.608,00
0,00

32.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

897,85
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
17.860,39

0,00di cui FPV

32.000,00

previsione di cassa

32.000,0047.000,00

0,00
27.110,13

25.000,00

previsione di cassa

17.860,39
Totale Titolo 1

di cui FPV

32.000,00897,85

0,00

32.000,00
0,00

0,00
29.608,00

32.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
47.000,00

0,00
27.110,13

897,85 32.000,00 32.000,0032.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 29.608,00

di cui già impegnato * 17.860,39
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
25.000,00

0,00
0,00
0,00

47.000,00

0,00
27.110,13

Programma 4 Servizio idrico integrato

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 107 Interessi passivi
INTERESSI PASSIVI ED ONERI FINANZIARI
DIVERSI SERVIZIO 09.04   SERVIZIO
IDRICO INTEGRATO

123201 0,00 8.463,65 7.574,869.315,68previsione di competenza

previsione di cassa 9.315,68

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

10.132,50

0,00
10.132,50

Stampato il 20/06/2020 Pagina 114 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

economato, paghe e stipendi

0,00

9.315,68
0,00

7.574,86Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

9.315,68

previsione di cassa

8.463,6510.132,50

0,00
10.132,50

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

8.463,650,00

0,00

9.315,68
0,00

0,00
9.315,68

7.574,86

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
10.132,50

0,00
10.132,50

0,00 8.463,65 7.574,869.315,68previsione di competenza

previsione di cassa 9.315,68

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 4
0,00
0,00

0,00
0,00

10.132,50

0,00
10.132,50

Programma 5 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Utenze e canoni - PRESTAZIONI DI SERVIZI
- SERVIZIO 09 06 - PARCHI E SERVIZI PER
LA TUTELA AMBI.LE DEL VERDE

130201 13.997,36 21.050,00 21.050,0021.050,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.702,00

di cui già impegnato * 2.333,33
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

21.050,00

0,00
27.304,00

0,00

32.702,00
0,00

21.050,00Totale Macroaggretato 103
0,00

13.997,36
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
2.333,33

0,00di cui FPV

21.050,00

previsione di cassa

21.050,0021.050,00

0,00
27.304,00

0,00

previsione di cassa

2.333,33
Totale Titolo 1

di cui FPV

21.050,0013.997,36

0,00

21.050,00
0,00

0,00
32.702,00

21.050,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
21.050,00

0,00
27.304,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 115 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

13.997,36 21.050,00 21.050,0021.050,00previsione di competenza

previsione di cassa 32.702,00

di cui già impegnato * 2.333,33
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

21.050,00

0,00
27.304,00

Totale Missione 9 14.895,21 61.513,65 60.624,8662.365,68previsione di competenza

previsione di cassa 71.625,68

di cui già impegnato * 20.193,72
0,00di cui FPV

25.000,00
0,00

0,00
0,00

78.182,50

0,00
64.546,63

Stampato il 20/06/2020 Pagina 116 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità
Programma 3 Trasporto per vie d'acqua

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
Contributi per vie di navigazione e per opere
marittime nei porti

98301 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 900,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.04.01.01.000
2.3.1.01.01

1.000,00

0,00
1.000,00

0,00

900,00
0,00

1.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.000,00

previsione di cassa

1.000,001.000,00

0,00
1.000,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

1.000,000,00

0,00

1.000,00
0,00

0,00
900,00

1.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.000,00

0,00
1.000,00

0,00 1.000,00 1.000,001.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 900,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

1.000,00

0,00
1.000,00

Programma 5 Viabilità e infrastrutture stradali

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Altri beni di consumo- SERVIZIO 08.01
VIABILITA CIRC.NE ETC

95601 6.413,15 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 25.312,00

di cui già impegnato * 3.050,00
0,00di cui FPV

3.050,00 2.287,50
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

20.000,00

0,00
24.400,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 117 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

3.050,00

25.312,00
0,00

20.000,00Totale Macroaggretato 103
2.287,50

6.413,15
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
3.050,00

0,00di cui FPV

20.000,00

previsione di cassa

20.000,0020.000,00

0,00
24.400,00

Macroaggregato 107 Interessi passivi
INTERESSI PASSIVI ED ONERI FINANZIARI
DIVERSI SERVIZIO 08.01  VIABILITA E
CIRC.NE STR.

99801 0,00 18.217,24 15.758,5520.631,76previsione di competenza

previsione di cassa 20.631,76

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

24.380,81

0,00
24.380,81

INTERESSI PASSIVI E ONERI FINANZIARI
SERVIZIO 08.02 ILLUMINAZIONE
PUBBLICA ESERVIZI CONNESSI

102301 0,00 24.162,52 20.949,6127.464,71previsione di competenza

previsione di cassa 27.464,71

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

31.451,74

0,00
31.451,74

0,00

48.096,47
0,00

36.708,16Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

48.096,47

previsione di cassa

42.379,7655.832,55

0,00
55.832,55

3.050,00

previsione di cassa

3.050,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

62.379,766.413,15

0,00

68.096,47
2.287,50

0,00
73.408,47

56.708,16

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
75.832,55

0,00
80.232,55

6.413,15 62.379,76 56.708,1668.096,47previsione di competenza

previsione di cassa 73.408,47

di cui già impegnato * 3.050,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
3.050,00

0,00
2.287,50

0,00

75.832,55

0,00
80.232,55

Totale Missione 10 6.413,15 63.379,76 57.708,1669.096,47previsione di competenza

previsione di cassa 74.308,47

di cui già impegnato * 3.050,00
0,00di cui FPV

3.050,00
0,00

2.287,50
0,00

76.832,55

0,00
81.232,55

Stampato il 20/06/2020 Pagina 118 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Programma 5 Interventi per le famiglie

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTE E TASSE - SERVIZIO 10 04 -
ASSISTENZA ETC.  IRAP

146601 0,00 8.875,93 8.875,938.875,93previsione di competenza

previsione di cassa 7.988,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

8.511,07

0,00
8.511,07

0,00

7.988,00
0,00

8.875,93Totale Macroaggretato 102
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

8.875,93

previsione di cassa

8.875,938.511,07

0,00
8.511,07

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

8.875,930,00

0,00

8.875,93
0,00

0,00
7.988,00

8.875,93

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
8.511,07

0,00
8.511,07

0,00 8.875,93 8.875,938.875,93previsione di competenza

previsione di cassa 7.988,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 5
0,00
0,00

0,00
0,00

8.511,07

0,00
8.511,07

Programma 9 Servizio necroscopico e cimiteriale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 102 Imposte e tasse a carico dell'ente
IMPOSTE E TASSE - SERVIZIO 10 05 -
NECROSCOPICO CIMITERIALE -   IRAP

151001 0,00 2.116,20 2.116,202.116,20previsione di competenza

previsione di cassa 1.905,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.02.01.01.000
2.1.9.01.01

2.128,72

0,00
2.128,72

Stampato il 20/06/2020 Pagina 119 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

1.905,00
0,00

2.116,20Totale Macroaggretato 102
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

2.116,20

previsione di cassa

2.116,202.128,72

0,00
2.128,72

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Altri beni di consumo - SERVIZIO 10.05
SERVIZIO NECR. CIM.LE

147501 143,03 2.000,00 2.000,002.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.929,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.01.02.000
2.1.1.01.02

2.000,00

0,00
2.000,00

Utenze e canoni - PRESTAZIONI DI SERVIZI
- SERVIZIO 10 05  SERVIZIO
NECROSCOPICO  CIMITERIALE

148901 10.107,56 12.000,00 12.000,0012.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 22.107,56

di cui già impegnato * 1.000,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.05.000
2.1.2.01.05

9.100,00

0,00
18.250,00

Servizi ausiliari funzionamento ente  -
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 10 05
SERVIZIO NECROSCOPICO  CIMITERIALE

148904 0,00 500,00 500,00500,00previsione di competenza

previsione di cassa 450,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

500,00

0,00
450,00

Servizi ausiliari - PRESTAZIONI DI SERVIZI -
SERVIZIO 10 05  SERVIZIO
NECROSCOPICO  CIMITERIALE

149202 0,00 4.000,00 4.000,004.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 4.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.13.000
2.1.2.01.11

4.000,00

0,00
4.735,98

0,00

28.486,56
0,00

18.500,00Totale Macroaggretato 103
0,00

10.250,59
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
1.000,00

0,00di cui FPV

18.500,00

previsione di cassa

18.500,0015.600,00

0,00
25.435,98

Macroaggregato 107 Interessi passivi

Stampato il 20/06/2020 Pagina 120 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

INTERESSI PASSIVI ED ONERI FINANZIARI
DIVERSI - SERVIZIO 10.05 SERVIZIO
NECR.CO CIM.LE

150801 0,00 2.401,58 1.673,003.097,14previsione di competenza

previsione di cassa 3.097,14

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

3.761,31

0,00
3.761,31

0,00

3.097,14
0,00

1.673,00Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

3.097,14

previsione di cassa

2.401,583.761,31

0,00
3.761,31

0,00

previsione di cassa

1.000,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

23.017,7810.250,59

0,00

23.713,34
0,00

0,00
33.488,70

22.289,20

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
21.490,03

0,00
31.326,01

10.250,59 23.017,78 22.289,2023.713,34previsione di competenza

previsione di cassa 33.488,70

di cui già impegnato * 1.000,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 9
0,00
0,00

0,00
0,00

21.490,03

0,00
31.326,01

Totale Missione 12 10.250,59 31.893,71 31.165,1332.589,27previsione di competenza

previsione di cassa 41.476,70

di cui già impegnato * 1.000,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

30.001,10

0,00
39.837,08

Stampato il 20/06/2020 Pagina 121 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 14 Sviluppo economico e competitività
Programma 2 Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
Altri servizi - SERVIZIO 11 05  - SERVIZI
RELATIVI AL  COMMERCIO -

164001 1.448,65 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.304,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.03.02.99.000
2.1.2.01.99

0,00

0,00
1.800,00

0,00

1.304,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 103
0,00

1.448,65
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,000,00

0,00
1.800,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

0,001.448,65

0,00

0,00
0,00

0,00
1.304,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
0,00

0,00
1.800,00

1.448,65 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.304,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
1.800,00

Totale Missione 14 1.448,65 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.304,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
1.800,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 122 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale
Programma 1 Servizi per lo sviluppo del mercato del lavoro

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 104 Trasferimenti correnti
UTILIZZO DI BENI DI TERZI - SERVIZIO 01
08 ALTRI SERVIZI GENERALI

33801 13.931,90 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.739,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.04.01.02.000
2.3.1.01.02

6.785,25

0,00
12.417,25

0,00

19.739,00
0,00

8.000,00Totale Macroaggretato 104
0,00

13.931,90
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

8.000,00

previsione di cassa

8.000,006.785,25

0,00
12.417,25

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

8.000,0013.931,90

0,00

8.000,00
0,00

0,00
19.739,00

8.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
6.785,25

0,00
12.417,25

13.931,90 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.739,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

6.785,25

0,00
12.417,25

Totale Missione 15 13.931,90 8.000,00 8.000,008.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 19.739,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

6.785,25

0,00
12.417,25

Stampato il 20/06/2020 Pagina 123 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 20 Fondi e accantonamenti
Programma 1 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
FONDO DI RISERVA - SERVIZIO 01 08 -
ALTRI SERVIZI GENERALI

35801 0,00 120.813,77 119.792,7376.597,31previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.10.01.01.000 15.547,11

0,00
0,00

Fondo di riserva di cassa35802 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.10.01.01.000 0,00

0,00
54.592,46

0,00

100.000,00
0,00

119.792,73Totale Macroaggretato 110
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

76.597,31

previsione di cassa

120.813,7715.547,11

0,00
54.592,46

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

120.813,770,00

0,00

76.597,31
0,00

0,00
100.000,00

119.792,73

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
15.547,11

0,00
54.592,46

0,00 120.813,77 119.792,7376.597,31previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

15.547,11

0,00
54.592,46

Programma 2 Fondo crediti di dubbia esigibilità

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
Fondo Crediti di dubbia esigibilità35701 0,00 680.016,22 680.016,22623.272,98previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.10.01.03.000 491.090,00

0,00
441.981,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 124 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

0,00
0,00

680.016,22Totale Macroaggretato 110
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

623.272,98

previsione di cassa

680.016,22491.090,00

0,00
441.981,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

680.016,220,00

0,00

623.272,98
0,00

0,00
0,00

680.016,22

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
491.090,00

0,00
441.981,00

0,00 680.016,22 680.016,22623.272,98previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

491.090,00

0,00
441.981,00

Programma 3 Altri Fondi

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 110 Altre spese correnti
Fondo rischi spese legali e soccombenza35702 0,00 20.000,00 20.000,0020.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.10.01.99.000 20.000,00

0,00
18.000,00

Fondo indennità di fine mandato Sindaco35703 0,00 1.217,00 1.217,001.217,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.10.01.99.000 1.217,00

0,00
1.095,00

Fondo copertura perdite società partecipate35704 0,00 5.000,00 5.000,007.729,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.10.01.99.000 6.524,00

0,00
4.500,00

0,00

0,00
0,00

26.217,00Totale Macroaggretato 110
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

28.946,00

previsione di cassa

26.217,0027.741,00

0,00
23.595,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 125 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

26.217,000,00

0,00

28.946,00
0,00

0,00
0,00

26.217,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
27.741,00

0,00
23.595,00

0,00 26.217,00 26.217,0028.946,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 3
0,00
0,00

0,00
0,00

27.741,00

0,00
23.595,00

Totale Missione 20 0,00 827.046,99 826.025,95728.816,29previsione di competenza

previsione di cassa 100.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

534.378,11

0,00
520.168,46

Stampato il 20/06/2020 Pagina 126 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 50 Debito pubblico
Programma 1 Quota interessi ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 107 Interessi passivi
Oneri straordinari  per indennizzo per
estinzione anticipata mutui

20403 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

1.07.05.04.000
3.1.1.03.02

3.608,95

0,00
3.608,95

0,00

0,00
0,00

0,00Totale Macroaggretato 107
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

0,00

previsione di cassa

0,003.608,95

0,00
3.608,95

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
3.608,95

0,00
3.608,95

0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

3.608,95

0,00
3.608,95

Programma 2 Quota capitale ammortamento mutui e prestiti obbligazionari

Titolo 4 Rimborso di prestiti

Macroaggregato 403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
RIMBORSO DI QUOTA CAPITALE DI MUTUI
E PRESTITI SERVIZIO 01.03  GEST. EC. E
FINANZ.RIA

448401 0,00 80.000,00 80.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

4.03.01.04.000
2.4.1.04.03.03

282.006,68

0,00
282.006,68

Stampato il 20/06/2020 Pagina 127 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

0,00

15.000,00
0,00

80.000,00Totale Macroaggretato 403
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

15.000,00

previsione di cassa

80.000,00282.006,68

0,00
282.006,68

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 4

di cui FPV

80.000,000,00

0,00

15.000,00
0,00

0,00
15.000,00

80.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
282.006,68

0,00
282.006,68

0,00 80.000,00 80.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

282.006,68

0,00
282.006,68

Totale Missione 50 0,00 80.000,00 80.000,0015.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 15.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

285.615,63

0,00
285.615,63

Stampato il 20/06/2020 Pagina 128 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 60 Anticipazioni finanziarie
Programma 1 Restituzione anticipazione di tesoreria

Titolo 5 Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Macroaggregato 501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere
Rimborso per anticipazioni di cassa448601 0,00 800.000,00 800.000,00800.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

5.01.01.01.000
2.4.1.02.01.01

800.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

800.000,00Totale Macroaggretato 501
0,00

0,00
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

800.000,00

previsione di cassa

800.000,00800.000,00

0,00
0,00

0,00

previsione di cassa

0,00
Totale Titolo 5

di cui FPV

800.000,000,00

0,00

800.000,00
0,00

0,00
0,00

800.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
800.000,00

0,00
0,00

0,00 800.000,00 800.000,00800.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

800.000,00

0,00
0,00

Totale Missione 60 0,00 800.000,00 800.000,00800.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

800.000,00

0,00
0,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 129 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 99 Servizi per conto terzi
Programma 1 Servizi per conto terzi e Partite di giro

Titolo 7 Spese per conto terzi e partite di giro

Macroaggregato 701 Uscite per partite di giro
VERSAMENTO DELLE RITENUTE
PREVIDENZIALI  ED ASSISTENZIALI PER
IL  PERSONALE -

500101 18.765,69 200.000,00 200.000,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 180.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

7.01.02.02.000
2.4.6.02.01.01

200.000,00

0,00
163.046,00

VERSAMENTO DELLE RITENUTE
ERARIALI SU REDDITI DI LAVORO
DIPENDENTE

500201 26.758,57 400.000,00 400.000,00400.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 400.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

7.01.02.01.000
2.4.5.05.02.01

400.000,00

0,00
320.000,00

Ritenute erariali per lavoro autonomo e altre
ritenute

500202 6.914,47 100.000,00 100.000,00100.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 96.223,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

7.01.03.01.000
2.4.5.05.03.01

100.000,00

0,00
20.000,00

VERSAMENTO DI ALTRE RITENUTE AL
PERSONALE PER CONTO TERZI (2)

500301 0,00 45.000,00 45.000,0045.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 40.500,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

7.01.02.99.000
2.4.7.04.13.01

0,00

0,00
0,00

Altre ritenute al personale per conto di terzi500302 3.188,72 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 2.870,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

7.01.99.99.000
2.4.7.04.99.99

45.000,00

0,00
25.500,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 130 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

SERVIZI PER CONTO DI TERZI -  COD.
4.00.00.05

500501 0,00 0,00 0,000,00previsione di competenza

previsione di cassa 0,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

7.01.99.99.000
2.4.7.04.99.99

0,00

0,00
685,00

Spese non andate a buon fine500503 0,00 10.000,00 10.000,0010.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 9.607,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

7.01.99.01.000
2.4.7.04.99.99

10.000,00

0,00
9.000,00

ANTICIPAZIONI DI FONDI PER IL SERVIZIO
DI ECONOMATO

500601 0,00 6.000,00 6.000,006.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 6.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

7.01.99.03.000
2.4.7.04.99.99

6.000,00

0,00
6.000,00

Versamenti di imposte e tasse di natura
corrente riscosse per conto di terzi (split
payment)

500802 66.623,83 600.000,00 600.000,00600.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 600.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,

economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

7.01.01.02.000
2.4.5.05.04.01

450.000,00

0,00
441.746,00

0,00

1.335.200,00
0,00

1.361.000,00Totale Macroaggretato 701
0,00

122.251,28
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
0,00

0,00di cui FPV

1.361.000,00

previsione di cassa

1.361.000,001.211.000,00

0,00
985.977,00

Macroaggregato 702 Uscite per conto terzi
Rimborso spese per servizi per conto di terzi500502 3.443,54 200.000,00 200.000,00200.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 157.524,00

di cui già impegnato * 25.185,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

7.02.01.02.000
2.4.2.01.01.01

200.000,00

0,00
280.000,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 131 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario, economato, paghe e stipendi

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

RESTITUZIONE DEPOSITI CONTRATTUALI500702 2.432,82 30.000,00 30.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 27.000,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

7.02.04.02.000
2.4.7.04.99.99

30.000,00

0,00
9.190,00

TEFA - Tributo Provinciale per la tutela,
protezione ed igiene dell'ambiente

501101 125.797,08 99.500,00 99.500,0099.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 141.509,00

di cui già impegnato * 0,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi
Resp. Pro Tempore - Servizio finanziario,
economato, paghe e stipendi

7.02.05.01.000
2.4.5.04.01.01

99.500,00

0,00
64.000,00

0,00

326.033,00
0,00

329.500,00Totale Macroaggretato 702
0,00

131.673,44
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
25.185,00

0,00di cui FPV

329.500,00

previsione di cassa

329.500,00329.500,00

0,00
353.190,00

0,00

previsione di cassa

25.185,00
Totale Titolo 7

di cui FPV

1.690.500,00253.924,72

0,00

1.690.500,00
0,00

0,00
1.661.233,00

1.690.500,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
1.540.500,00

0,00
1.339.167,00

253.924,72 1.690.500,00 1.690.500,001.690.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.661.233,00

di cui già impegnato * 25.185,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

1.540.500,00

0,00
1.339.167,00

Totale Missione 99 253.924,72 1.690.500,00 1.690.500,001.690.500,00previsione di competenza

previsione di cassa 1.661.233,00

di cui già impegnato * 25.185,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

1.540.500,00

0,00
1.339.167,00

Totale Responsabile di Servizio 621.905,74 4.447.162,88 4.433.198,834.272.726,55previsione di competenza

previsione di cassa 3.064.990,22

di cui già impegnato * 247.932,80
0,00di cui FPV

72.983,91
0,00

13.382,15
0,00

3.403.480,94
0,00

4.203.944,39

Stampato il 20/06/2020 Pagina 132 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Urbanistica, Edilziia, Pianificazione territoriale, beni culturali, ambientalistici e paesistici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
Programma 1 Urbanistica e assetto del territorio

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 101 Redditi da lavoro dipendente
PERSONALE - SERVIZIO 09 01 -
URBANISTICA E GESTIONE DEL
TERRITORIO  ETC. - Salario Accessorio etc.
- Retribuzioni - (6)

107701 5.660,67 11.171,12 11.171,1211.171,12previsione di competenza

previsione di cassa 16.831,79

di cui già impegnato * 4.400,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Urbanistica, Edilziia,
Pianificazione territoriale, beni culturali,
ambientalistici e paesistici
Resp. Pro Tempore - Urbanistica, Edilziia,
Pianificazione territoriale, beni culturali,
ambientalistici e paesistici

1.01.01.01.000
2.1.4.01.01

15.660,67

0,00
30.631,00

0,00

16.831,79
0,00

11.171,12Totale Macroaggretato 101
0,00

5.660,67
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
4.400,00

0,00di cui FPV

11.171,12

previsione di cassa

11.171,1215.660,67

0,00
30.631,00

0,00

previsione di cassa

4.400,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

11.171,125.660,67

0,00

11.171,12
0,00

0,00
16.831,79

11.171,12

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
15.660,67

0,00
30.631,00

5.660,67 11.171,12 11.171,1211.171,12previsione di competenza

previsione di cassa 16.831,79

di cui già impegnato * 4.400,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 1
0,00
0,00

0,00
0,00

15.660,67

0,00
30.631,00

Totale Missione 8 5.660,67 11.171,12 11.171,1211.171,12previsione di competenza

previsione di cassa 16.831,79

di cui già impegnato * 4.400,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

15.660,67

0,00
30.631,00

Stampato il 20/06/2020 Pagina 133 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Urbanistica, Edilziia, Pianificazione territoriale, beni culturali, ambientalistici e paesistici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1 Spese correnti

Macroaggregato 103 Acquisto di beni e servizi
PRESTAZIONI DI SERVIZI - SERVIZIO 09.01
URBANISTICA E GESTIONE DEL
TERRITORIO -  PROGETTAZIONI
COLLAUDI ETC. A MEZZO DI
PROFESSIONISTI ESTERNI (8)

107801 8.392,77 20.000,00 20.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.553,00

di cui già impegnato * 16.668,00
0,00di cui FPV

0,00 0,00
0,00 0,00

Resp. Pro Tempore - Urbanistica, Edilziia,
Pianificazione territoriale, beni culturali,
ambientalistici e paesistici
Resp. Pro Tempore - Urbanistica, Edilziia,
Pianificazione territoriale, beni culturali,
ambientalistici e paesistici

1.03.02.11.000
2.1.2.01.09

20.000,00

0,00
16.892,27

0,00

35.553,00
0,00

20.000,00Totale Macroaggretato 103
0,00

8.392,77
di cui già impegnato *

0,00

previsione di competenza
16.668,00

0,00di cui FPV

30.000,00

previsione di cassa

20.000,0020.000,00

0,00
16.892,27

0,00

previsione di cassa

16.668,00
Totale Titolo 1

di cui FPV

20.000,008.392,77

0,00

30.000,00
0,00

0,00
35.553,00

20.000,00

0,00

previsione di competenza

di cui già impegnato *
20.000,00

0,00
16.892,27

8.392,77 20.000,00 20.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.553,00

di cui già impegnato * 16.668,00
0,00di cui FPV

Totale Programma 2
0,00
0,00

0,00
0,00

20.000,00

0,00
16.892,27

Totale Missione 9 8.392,77 20.000,00 20.000,0030.000,00previsione di competenza

previsione di cassa 35.553,00

di cui già impegnato * 16.668,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

20.000,00

0,00
16.892,27

Totale Responsabile di Servizio 14.053,44 31.171,12 31.171,1241.171,12previsione di competenza

previsione di cassa 52.384,79

di cui già impegnato * 21.068,00
0,00di cui FPV

0,00
0,00

0,00
0,00

47.523,27
0,00

35.660,67

Stampato il 20/06/2020 Pagina 134 di 135



RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE

DELL'ESERCIZIO
PRECEDENTE QUELLO

CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO

CAPITOLO

COMUNE DI SANT'AGNELLO

BILANCIO DI PREVISIONE - CAPITOLI
Esercizio: 2020SPESE

PREVISIONI ANNO
2020

PREVISIONI ANNO
2021

PREVISIONI ANNO
2022

Responsabile di Servizio Resp. Pro Tempore - Urbanistica, Edilziia, Pianificazione territoriale, beni culturali, ambientalistici e paesistici

DENOMINAZIONE

RESPONSABILE DI SPESA

RESPONSABILE DI SERVIZIO

PIANO DEI CONTI
FINANZIARIO

PIANO DEI CONTI
ECONOMICO

PREVISIONI
DEFINITIVE
DELL'ANNO

PRECEDENTE

Totale Generale delle Spese 2.939.860,77 14.955.258,89 17.967.687,1029.666.727,43previsione di competenza

previsione di cassa 20.087.480,60

di cui già impegnato * 17.784.468,60
0,00di cui FPV

1.996.288,23
0,00

490.165,22
0,00

Disavanzo di amm. 0,00 0,00 0,00

3.525.146,67
12.165.675,58

0,00

16.073.586,24

Stampato il 20/06/2020 Pagina 135 di 135


